



<http://nasim.khuisf.ac.ir>

معلم دیروز، امروز، فردا



دکتر احمد علی فروغی ابری/مدیر مسئول

۱۲ اردیبهشت مقارن با سالروز شهادت معلم شهید استاد مرتضی مطهری، حکیم دانشمند و نظریه پرداز بزرگ انقلاب اسلامی به نام روز معلم نامگذاری شده است.

این مناسبت فرصتی برای باز تعریف رسالت معلمی به وجود می آورد. بدون شک شغل معلمی در گذشته اقتضائاتی داشت و امروز به شیوه‌ای کاملاً متفاوت از گذشته به آن نگریسته می شود.

عده‌ای همچنان در حسرتند که چرا معلمی در قواره‌های گذشته کم رنگ شده است و آرزو می‌کنند آن جایگاه، شان و مناسبات دوباره احیا شود.

اما نظر واقعی‌تر از آن گروهی است که حقیقت تحول در تعریف معلمی را پذیرفته‌اند. نمی‌شود زمانی را که معلم به عنوان یگانه عامل تعلیم و تربیت در آستانه کلاس می‌ایستاد و این فرآیند را به طور کامل مدیریت می‌کرد یا اکنون که دستگاه‌های متعددی به صورت رسمی و غیر رسمی، حضوری و مجازی، مستقیم و غیر مستقیم وقت و بی وقت بر روی تعلیم و تربیت جوانان ما تاثیر ایجاد می‌کنند مقایسه کرد.

این شرایط به هیچ وجه به معنای نزول جایگاه معلمی نیست بلکه این دستگاه آموزش و پرورش و خود معلمان هستند که باید مقام معلم در این دوره از زمان را تناسب با اقتضائات تعریف و تحلیل کنند. معلم اگر اطلاعات روزآمد نداشته باشد، اگر با فناوری‌های نوین آشنا نباشد. اگر تنها به دانش گذشته خود متکی نباشد، اگر سطح هشیاری معرفتی خود را بالاتر از سطح هشیاری دانش آموزان نگه دارد. اگر کلید واژه‌های تعلیم و تربیت را نتواند خوب جا بیندازد و در ذهن و ضمیمه دانش آموزان نهادینه کند، اگر مسئول و پاسخگوی حوزه وظایف خود باشد و ... و در یک کلام اگر معلم امروز باشد همچنان می‌تواند فرآیندهای تعلیم و تربیت را علیرغم مداخله سایر عناصر و عوامل موثر در آموزش و تربیت آینده سازان مدیریت کند. در دنیای ما دیگر این امکان وجود ندارد که یک بار مجموعه دانش‌هایی را فراگیری و حدود ۳۰ سال آن را به دیگران آموزش دهی. حتی گذراندن دوره‌های دانش افزایی و ضمن خدمت نیز با توجه به شتاب بالای تبادل اطلاعات در عصر ما کار ساز نیست و به نظر می‌رسد معلم هر لحظه باید خود را به روز کند تا از شبکه عظیم اطلاعات جهانی عقب نماند و بتواند مرجعیت علمی و اجتماعی خود را حفظ کند. حقیقتاً این پیام جدی است و جامعه فرهنگی ما هم نمی‌خواهد و نمی‌تواند معلم را از دست بدهد و هم ناکارآمدی معلم را بر نمی‌تابد و در این شرایط چاره‌ای جز بازآفرینی معلمی که بتواند معلم امروز باشد و امتیازات و شایستگی‌های این دوران بهره‌مند باشد را نداریم. لازم به ذکر است که معلم یک واژه فراگیری است که معلم و مربی و دبیر و استاد را هم در بر می‌گیرد که هر یک از ویژگی‌های اختصاصی نیز برخوردار هستند.

نسیم دانش

سخنان مقام معظم رهبری در تجلیل از معلمان نمونه کشور در اردیبهشت ماه سال ۹۳ :

تحقق اهداف و آرمانهای بلند ملت احتیاج به انسانهای صبور، عاقل، متدین، مبتکر، مهربان، شجاع، پرهیزکار، مؤدب و پرتلاش دارد که «معلم» در پرورش چنین انسانهایی، نقش درجه اول، عمیق و ماندگار دارد.



نشریه داخلی روابط عمومی | دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) | دوره جدید | شماره بیست و دوم | اردیبهشت ماه ۱۳۹۳ | ۱۶ صفحه | ۳۰۰ تومان

در دومین جشنواره سراسری فرهیختگان دانشگاه صورت گرفت:

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان، پرافتخارترین واحد دانشگاهی کشور

صفحه ۸ و ۹



آشنایی با موسسه (پژوهشکده)
طب الصادق (ع)

صفحه ۱۵



همایش بزرگ تجلیل از
دانشجویان بسیجی نمونه واحد
اصفهان

صفحه ۳



پیشرفت های واحد اصفهان،
زیربنایی، امیدآفرین و درخور
تقدیر است

صفحه ۲



روابط عمومی واحد اصفهان،
روابط عمومی برتر استان

صفحه ۲

بسیج سازندگی و این اردوهای هجرت را قدر بدانید، مسئولین، دیگران، مدیران و کسانی که دست اندر کار امور هستند آنها این حرکت عظیم را قدر بدانند.

امام خاتمه ای بسیج

ثبت نام

اردوهای جهادی

آغاز شد...

جهت ثبت نام :

مراجعه حضوری به حوزه بسیج دانشجویی شهید دکتر چمران (ره) - پشت سالن فردوسی

ارسال مشخصات خود (نام و نام خانوادگی، رشته و مقطع تحصیلی، تلفن همراه)

به شماره همراه ۰۹۳۶۳۳۳۰۹۵۰

زمان برگزاری اردو:
۱۴ شهریور ماه ۱۳۹۳
مکان برگزاری اردو:
۴۵ روستای محروم شهرستان
بوئین و میاندشت

در نهمین جشنواره استانی صورت گرفت:

روابط عمومی واحد اصفهان، روابط عمومی برتر استان

حفاظت محیط زیست استان اصفهان، دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان)، شرکت فولاد مبارکه سپاهان، اداره کل دامپزشکی استان اصفهان، شرکت شهرک های صنعتی و اتاق بازرگانی استان اصفهان به عنوان روابط عمومی های موفق در زمینه اطلاع رسانی و انتشارات مورد تقدیر قرار گرفتند.

در بخش برنامه ریزی و توانمند سازی، شرکت صنایع کاشی نابین، شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان، شرکت توزیع برق استان اصفهان رتبه های برتر را به خود اختصاص دادند و در بخش تشریفات روابط عمومی اتاق بازرگانی استان اصفهان، اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان، اداره کل هلال احمر استان اصفهان، اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان اصفهان و در بخش نوآوری در روابط عمومی شرکت گیتی پسند، اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان اصفهان مفتخر به دریافت تندیس جشنواره و لوح تقدیر شدند.

هیات داوران جشنواره همچنین از سازمان همیاری های شهرداری های استان اصفهان، خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان و فرمانداری فلاورجان به جهت تلاشهای رو به رشد این روابط عمومی ها تقدیر کرد.

عباس میرزایی نیا دبیر انجمن فرهنگی روابط عمومی استان اصفهان و دبیر جشنواره با اشاره به این که از مهمترین اهداف برگزاری این جشنواره معرفی فعالیت ها ی برتر روابط عمومی، افزایش اثربخشی برنامه های روابط عمومی با ارج نهادن و ایجاد انگیزه برای فعالیتهای روابط عمومی، تقویت و توسعه تحقیق و پژوهش و برنامه ریزی در حوزه روابط عمومی، شناسایی و معرفی استعدادها و توانمندی های تخصصی و حرفه ای روابط عمومی

انجمن فرهنگی روابط عمومی استان اصفهان در نهمین جشنواره سالانه خود، روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) را، با مدیریت اصغر عالمیان بعنوان روابط عمومی برگزیده استان در بخش «اطلاع رسانی و انتشارات» مفتخر به دریافت تندیس جشنواره و لوح تقدیر نمود.

در این جشنواره که به همت انجمن فرهنگی روابط عمومی استان اصفهان برگزار شد، بیش از ۹۷ اثر در بخشهای اطلاع رسانی و انتشارات، تبلیغات و مناسبت ها، روابط عمومی الکترونیک، تشریفات، برنامه ریزی و بهبود و توانمندسازی و تحقیق، پژوهش و افکارسنجی مورد ارزیابی داوران قرار گرفتند.

در مراسم اختتامیه این جشنواره که با حضور مقامات استانی در سالن همایش اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان اصفهان برگزار شد روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) موفق به دریافت تندیس و لوح تقدیر و کسب عنوان روابط عمومی برتر در بخش اطلاع رسانی و انتشارات شد. در این مراسم در بخش روابط عمومی های الکترونیک، از روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه سپاهان، شرکت سرمایه گذاری توسعه سپاهان و شرکت توزیع برق استان اصفهان تقدیر شد در بخش تبلیغات و مناسبت ها از روابط عمومی گروه غذایی میعاد، شهرک علمی تحقیقاتی استان اصفهان، شرکت گیتی پسند، شرکت پرشین فولاد، اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان و اداره کل حفاظت از محیط زیست استان اصفهان تجلیل شد.

داوران جشنواره در بخش پژوهش و افکار سننجی شرکت توزیع برق استان اصفهان و شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان را به عنوان روابط عمومی های برتر معرفی نمودند و اداره کل

در واحد اصفهان صورت گرفت:

تجلیل از برگزیدگان طراحی سر در دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی



بمنظور بهسازی فضای ورودی دانشکده در بهمن ماه سال گذشته مسابقه ایی را به منظور طراحی سر در این دانشکده با تعیین جوایز ویژه برای طرح های اول تا سوم برگزار نمود که مجموعا ۱۰ طرح دراین مسابقه شرکت کردند که از این میان سه طرح فوق بعنوان طرح برگزیده انتخاب و مورد تقدیر قرار گرفتند.

که موفق به کسب جایزه ۱۰ میلیون ریالی و به ترتیب طرح برگزیده دوم از معین یزدی راد و طرح برگزیده سوم از هاجر مجاهدی و همکاران بود که موفق به دریافت جایزه ۵۳۰۰۰۰۰ ریالی شدند. گفتنی است دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان)

معاون عمرانی و فروغ مرتضایی نژاد رئیس دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی و اعضای کمیته عمرانی این دانشکده از برگزیدگان مسابقه طراحی سر در دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی تجلیل و جوایز ارزنده ای به ایشان اهدا گردید. طرح برگزیده اول متعلق به برادران متقی بود

در مراسمی با حضور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) از دانشجویان برگزیده مسابقه طراحی سر در جدید دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی تجلیل شد. با حضور احمدعلی فروغی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان)، مسعود حیدری معاون مالی و اداری، بهرام جبل عاملی

افتخار آفرینی تیم بدمینتون خواهران در مسابقات منطقه ای

نصف آباد مقام اول و تیم های دانشگاه آزاد اسلامی واحدهای مبارکه و علوم و تحقیقات اصفهان به صورت مشترک به مقام سوم دست یافتند.

اسامی اعضای تیم بدمینتون خواهران دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) عبارتند از؛ معصومه ولایتی نصف آبادی دانشجوی رشته کارشناسی ارشد مدیریت فرهنگی، فروخان افیونیان دانشجوی رشته مهندسی عمران و نگار حدادی دانشجوی رشته مهندسی صنایع غذایی.

تیم بدمینتون خواهران دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) در شانزدهمین دوره مسابقات بدمینتون خواهران، مقام دوم را به خود اختصاص دادند.

در شانزدهمین دوره مسابقات بدمینتون خواهران که با شرکت ۵ تیم در واحد مبارکه برگزار گردید، تیم بدمینتون خواهران دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) موفق شد مقام دوم این دوره از مسابقات را به خود اختصاص دهد. در این مسابقات تیم دانشگاه آزاد اسلامی واحد



است گفت: با توجه به تنوع فعالیت های روابط عمومی ها، آثار واصله در شش بخش جشنواره پس از بررسی های اولیه در شش بخش داوری و از برترین های استان اصفهان با حضور مسئولان ملی و استانی تقدیر شد.

میرزایی نیا افزود: انجمن فرهنگی روابط عمومی استان اصفهان، در سال ۱۳۷۶ تاسیس و در حال حضر با مجوز رسمی از وزارت کشور به فعالیت می پردازد و تا کنون ۶۴ گردهمایی مدیران روابط عمومی، نه دوره جشنواره و بیش از ۶۰ کارگاه آموزشی تخصصی روابط عمومی در استان اصفهان برگزار نموده است.

اولین

هواپیمای

بدون سرنشین

دانشجویان واحد

اصفهان پرواز کرد



به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه اولین هواپیمای بدون سرنشین دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان)، به پرواز در آمد. نخستین پهپاد دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) را گروهی هفت نفره از دانشجویان واحد اصفهان به سرپرستی محمد یزدانی در طول ۱۸ ماه طراحی و ساخته اند. معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) با اعلام این خبر افزود: دانش ساخت پهپاد تلفیقی از علوم هوا فضا، الکترونیک و معماری است و این پهپاد ۱۰۰ درصد بومی است. پیام نجفی هزینه ساخت این پهپاد را حدود پنج میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: بومی سازی قطعات، افزایش مدت پرواز نسبت به نمونه های مشابه و استفاده از سامانه های پرواز خودکار ساخت داخل از دیگر مزایای این پهپاد است. یزدانی عضو هیأت علمی گروه برق دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) و مجری این طرح با اشاره به اینکه این پهپاد با هدایت اساتید و مشاوره پایگاه هشتم شکاری ساخته شده است گفت: به

کارگیری چوب بالسا در بدنه این پهپاد و استفاده از سوخت الکلی در راهاندازی موتور آن، از مزایای ساخت آن محسوب می شود. وی عنوان کرد: این پهپاد توانایی پرواز مستمر به مدت نیم ساعت را دارا می باشد و به گونه ای طراحی شده است که در هر شرایط جوی عملیات خود را به خوبی انجام دهد و از این پهپاد می توان در بخش های ویژه مانند تصویربرداری جغرافیایی، امداد و نجات و مرزبانی استفاده کرد. یزدانی افزود: هدف سرپرستان و اعضا گروه دانشجویی از ساخت این هواپیمای بدون سرنشین تنها شرکت در مسابقات کشوری، جهانی و کسب مدال نبوده است چرا که سیاست اصلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان)، انجام پژوهشهای کاربردی بمنظور کارآفرینی و توسعه صنعت و اقتصاد دانش بنیان است. عضو هیأت علمی گروه برق دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) خاطر نشان کرد:

دانش ساخت پهپاد در جهان، دانشی رو به پیشرفت است اما دانشجویان پر تلاش ایرانی در حال حرکت به سمت بومی سازی این دانش هستند بطوریکه با استفاده از تجربیات موجود و با ابتکار و خلاقیت های جدید در این عرصه گامهای موثری را در پیشبرد این فناوری داشته اند. اعضای تیم دانشجویی پهپاد دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) نیز هدف از ساخت این هواپیما تک سرنشین را شرکت در رقابت های گزینش کشوری دانسته و عنوان داشتند: پس از تکمیل طرح آزمایشی ساخت این هواپیما و مشاهده پیشرفت قابل ملاحظه اعضای گروه در فراگیری علوم مرتبط با ساخت پهپاد، این طرح تبدیل به یک طرح پژوهشی شد و هدف ما تنها دیده شدن نبوده، بلکه تمام سعی ما نمود علنی این شعار بود که " جوان ایرانی می تواند.

با حضور معاون فرهنگی صورت گرفت:

همایش بزرگ تجلیل از دانشجویان بسیجی نمونه واحد اصفهان



همایش بزرگ تجلیل از دانشجویان بسیجی نمونه دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) مصادف با ایام ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) و با حضور خانواده های ایشان برگزار گردید.

در این مراسم که با حضور مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام صادق(ع)، نماینده ولی فقیه در ناحیه بسیج دانشجویی و مسئول مرکز گزینش و جذب سپاه صاحب الزمان(عج)، تعدادی از اعضای شورای اسلامی اصفهان، معاونت فرهنگی، مدیر کل آموزش، مدیر کل پژوهش و مدیر طرح و برنامه و بودجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) و جمعی دیگر از مسئولین سپاه و دانشگاه و با حضور ویژه دو تن از مسلمانانی که بتازگی به دین اسلام تشرف یافته اند از کشورهای مکزیک و پرو در سالن همایش های بین المللی امیر کبیر برگزار شد.

در این مراسم، ۲۲۵ نفر بسیجی نمونه شامل جهادگران حاضر در اردوی جهادی نوروز ۹۳، اعضای شورای حوزه و شورای

به میزبانی واحد اصفهان برگزار شد:

چهارمین دوره بین المللی مدیریت و رهبری در ورزش همگانی CLC



را با ضوابط بین المللی بروز رسانی کنیم و برنامه های در خوری پیاده کنیم و کمک شایانی به ورزش همگانی داشته باشیم. رئیس هیات ورزش های همگانی استان در ادامه این گفتگو ابراز داشت: برگزاری این دوره در اصفهان با توجه به مرکزیت جغرافیایی استان و برخورداری از ظرفیتهای بالای برگزاری این قبیل دوره ها در اصفهان فرصت بسیار خوبی برای استان های دیگر است و البته با توجه به تعامل بسیار مثبت و حمایت های دکتر فروغی ریاست دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) شرایطی فراهم شد که این دوره در محل دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) برگزار گردد.

وی در پایان اظهار امیدواری نمود چنین دوره هایی با کمک اساتید دانشگاهها و به شکل استانی در سطح وسیعی در کشور برگزار شود که منافع زیادی برای استان ها خواهد داشت و در عین حال اساتید دانشگاه ها با واقعیت های موجود مواجه می شوند زیرا بسیاری از تئوری ها وقتی به منصفه عمل می رسند درک می شوند و کمک می کند دانشجو با واقعیت موجود، طرح ها و ایده های خود را ارائه کنند در واقع با استفاده از دانش بین الملل جهت ارتقا دانش خود استفاده می کنیم.

این میان «پیتر کاپوستین» از کشور آلمان و «ویم فلورجین» از کشور هلند، از مدرسین بین المللی این دوره بودند. روحی با بیان اینکه مدرسین داخلی این دوره شهرام زمانی، نادر شکری و شهرام علم و اینجانب بودیم، افزود: برگزاری این دوره به صورت کارگروهی است و شرکت کنندگان با توجه با شرایط موجود خود در استان برنامه های خویش را ارائه دادند این روش باعث افزایش توانمندی افراد و پیوند میان مدیر، دانشجو، برنامه ریزها، دانشگاهها و افراد عادی می شود و بطور خلاصه نهادها و سازمان ها در گیر می شوند و وقتی تولید علم می شود بلافاصله در اختیار افراد قرار می گیرد و برنامه ها در سطح استان به اجرا در می آید و باعث می شود که بلافاصله اشکالات برنامه ها به برنامه ریزان انعکاس داده شده و در نتیجه موجب می شود که علم به شکل عملیاتی در اختیار برنامه ریزها قرار گیرد.

نماینده فدراسیون ورزش همگانی ادامه داد: ما جزو کشور هایی هستیم که در لیست فدراسیون جهانی قرار دارد و برنامه های متنوعی در بخش های تئوری، آموزشی و عملیاتی انجام می دهد. خوشبختانه با حمایت رهبر معظم انقلاب اسلامی، وزیر ورزش و مجموعه دولت فرصت مناسبی به وجود آمده که بتوانیم دانش خود

چهارمین دوره بین المللی مدیریت و رهبری در ورزش همگانی (CLC) با هدف افزایش دانش مدیران و انتقال تجربه توسط فدراسیون ورزش های همگانی استان اصفهان به مدت پنج روز در دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) برگزار شد. رئیس هیات ورزشهای همگانی استان اصفهان با بیان این مطلب و با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری(ره) بر توسعه ورزش همگانی گفت: ما باید تربیت را از مدیران ورزشی آغاز کنیم که با این هدف جمعی ۱۰۰ نفره از ۳۲ استان کشور در این دوره حضور داشتند.

باقری افزود: ما باید با مدیریت و ورزش همگانی به صورت عملی برخورد کنیم و سعی در افزایش کیفیت کار داشته باشیم کارگاههای عملی که در این دوره برگزار می شود امکان انتقال تجربه از استان های مختلف را فراهم می کند که این انتقال تجربه می تواند کشور ما را برای رشد ورزش همگانی و مدیران این عرصه فراهم کند. همچنین میترا روحی، مدرس و نماینده فدراسیون ورزش همگانی استان اصفهان اظهار داشت: در کنار این دوره، کارگاههایی با حضور استادان داخلی و خارجی برگزار شد که طبق سرفصل فدراسیون ورزش همگانی جهانی ۲ یا ۳ مدرس بین المللی حضور دارند و از

توسط دانشجوی حقوق
واحد اصفهان صورت گرفت:
انتشار مقاله
ISC در فصلنامه علمی
پژوهشی حقوق
پزشکی

اولین مقاله ISC دانشجوی دوره کارشناسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) تحت عنوان «مبانی طبی، حقوقی و فقهی تعیین ارش ناتوانی جنسی در زنان آسیب نخاعی» به نگارش فرسیما خامسی پور، دانشجوی کارشناسی حقوق در بیست و هفتمین فصلنامه علمی پژوهشی حقوق پزشکی، از انتشارات علمی دانشگاه شهید

بهشتی ره، به چاپ رسید. در این مقاله، خامسی پور، ناتوانی های جنسی ایجاد شده بر اثر آسیب نخاعی در زنان و مسائل پزشکی، حقوقی و فقهی تبعی آن و راههای جبران آن را از دیدگاه قانونگذار مورد بررسی قرار داده است. این محقق جوان در تحقیق خود ناتوانی جنسی در زنان را که بر اثر آسیب های نخاعی پدید آمده است، با ناتوانی جنسی مردان یعنی همان عنن، مقایسه کرده و به تعیین ارش در اینگونه موارد با در نظر گرفتن میزان دیه هر یک پرداخته است. خامسی پور که به تازگی از از دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان)، فارغ التحصیل شده، فعالیت های دیگری نیز در حوزه تحقیقات و پژوهش انجام داده و یا در دست اقدام دارد که از آن جمله می توان به: نگارش کتابی با موضوع فضای سایبری و پیشگیری از جرم - که هم اکنون در دست چاپ می باشد - و تدوین ۲ مقاله در رابطه با مسئولیت مدنی اشاره نمود. وی که از اعضای فعال باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه می باشد، تهیه این مقاله را نتیجه انجام یکسال کار تحقیقاتی و مطالعاتی و چاپ مقاله ISC را در فصلنامه معتبر علمی پژوهشی حقوق پزشکی، موفقیتی چشمگیر - که انگیزه تداوم فعالیت های تحقیقاتی آتی را در او دو چندان نموده است - می داند.

مقام اول مسابقات شطرنج خواهران

تیم شطرنج واحد اصفهان رقبای خود را کیش و مات کرد



شد مقام اول این دوره از مسابقات را به خود اختصاص دهد. در این مسابقات تیم شطرنج دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد مقام دوم و تیم شطرنج دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرضا مقام سوم را کسب نمودند.

اعضای تیم شطرنج خواهران دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان (خوراسگان) عبارتند: نیلوفر رمضان پور، ساناز ادیبی، شیدا وطن خواه، الهام میرزاییان که با سرپرستی مریم بابایی در این مسابقات شرکت کردند.

تیم شطرنج خواهران دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان (خوراسگان) مقام اول مسابقات شطرنج قهرمانی دانشگاههای آزاد اسلامی استان اصفهان را به خود اختصاص داد.

در این دوره از مسابقات که با شرکت ۶ تیم از واحدهای دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان به صورت دوره ای برگزار گردید تیم شطرنج خواهران دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان (خوراسگان) با غلبه بر رقبای خود موفق

بازخوانی سخنرانی دکتر فروغی در اولین سمپوزیوم گردشگری ورزشی:

گردشگری ورزشی فرصتی برای توسعه ورزش همگانی و صنعت توریسم

گردشگری ورزشی ندارد و می توان این هر دو را در کنار هم داشت و توسعه داد. وی افزود: اینجانب مقاله‌ای را از یونسکو مطالعه می‌کردم که در آن بر حفظ ملاحظات فرهنگی تأکید شده بود نویسنده خاطر نشان کرده بود هر کشوری با وجود اختلافات قومی و فرهنگی ضمن اصل محترم شمردن فرهنگ کشورهای دیگر حق ندارد به باورهای دیگر مردم بی اعتنائی کند. این الگویی خوبی برای همزیستی مسالمت آمیز است و لازم نیست همه مانند هم بیندیشند و رفتار کنند اما اگر با حفظ اعتقادات خود به نظر دیگران هم احترام بگذارند مشکلی پیش نمی‌آید و یکی از علت‌های تهاجم فرهنگی محترم شمردن همین اصول است.

برنامه می خواهد، باید شرایط شناسایی، تجهیز و جذب گردشگری فراهم شود، امکانات فراهم شود، کمپ‌های گردشگری ایجاد شود تا جاذبه گردشگری ورزشی ایجاد شود اینها نیاز به همکاری های بین بخشی دارد و سازمان های مسؤول در کنار دانشگاه باید عملیاتی شدن ایده‌های نظری را به طور جدی در دستور کار خود قرار دهند. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) در توضیح چالش های گردشگری ورزشی اظهار داشت: هر کشوری و هر جامعه ای نسبت به باورها و ارزش‌های اخلاقی خود حساسیت دارد، ما نیز باید موضوع گردشگری ورزشی را با توجه به اعتقادات خود بومی سازی نماییم و این قابل جمع است، پایبندی به معیارهای اخلاقی منافاتی با

شده می توان گردشگری ورزشی را توسعه داد. دبیر هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان با بیان چند مثال از اماکن زیبای ایران که شاید در دنیا کم نظیر باشند، افزود: دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) با تحلیل اهمیت این موضوع و امکانات موجود در ایران اسلامی بویژه استان اصفهان برای اولین بار در کشور با مساعدت فدراسیون ورزشهای همگانی، در یک رویکرد علمی و با هدف شناسایی چالشها و فرصت های این بستر اجتماعی تولید ثروت، پیشقدم برگزاری این سمپوزیوم شده است و اصولا رسالت دانشگاه بازشناسی و ایجاد بسترهای جدید کارآفرینی و تولید ثروت و تضمین توسعه پایدار است.

فروغی گفت: گردشگری ورزشی در درجه اول

آن شدند تا با اتخاذ روش‌هایی چند هدف را دنبال کنند و با بهره‌مندی از موضوعات میان رشته‌ای به اهداف مورد نظر دست یابند. فروغی اظهار داشت: در کشورهای مختلف ظرفیت‌هایی وجود دارد که از آن تاکنون استفاده مطلوبی به عمل نیامده در ایران و بویژه اقلیم اصفهان نیز چنین عرصه‌هایی وجود دارد که بهره برداری از آن جاذبه و رضایت زیادی ایجاد می‌کند، بعنوان نمونه طبیعت دست نخورده و زیبا مانند کویر، کوهها، دشت ها و چشمه های این سرزمین می‌تواند بستر ویژه گردشگران ورزشی باشد البته اگر بتوان این مناطق را که مستعد گردشگری ورزشی است تجهیز کرد، رفت و آمد آنها را تسهیل کرد، امکانات برای آن فراهم کرد گردشگران را به خود جذب خواهد کرد و با توجه به ویژگی‌های گفته

گردشگری ورزشی که رویدادی جدید در صنعت گردشگری و حاصل تلفیق ورزش همگانی و گردشگری است، با رعایت موازین فرهنگی و اخلاقی جامعه بهترین بستر تولید ثروت پاک و تضمین کننده سلامتی انسان ها خواهد بود.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) که در آئین افتتاح اولین سمپوزیوم بررسی فرصت ها و چالش های گردشگری ورزشی سخن می گفت با بیان این مطلب افزود: گردشگری ورزشی یکی از موضوعات جدید در حوزه ورزش و گردشگری است که در علم جامعه شناسی در زمان ما مورد توجه ویژه قرار گرفته است، به دلیل توسعه جوامع امروز و صنعتی شدن کشورها، کارشناسان و متخصصان بر



فروغی عنوان کرد:

برای حل مشکل آب باید با همدلی و از طریق راهکارهای فرهنگی اقدام کرد

در دهه‌های اخیر موجب کاهش قابل توجه آوردهای زاینده رود شده است. وی ادامه داد: زاینده رود در فاصله سال‌های ۱۳۶۵ تا ۱۳۷۵ به طور متوسط یک میلیارد و ۷۵۰ میلیون متر مکعب آورد داشته است، اما در سال‌های اخیر این آورد به ۹۰۰ تا ۹۶۰ میلیون متر مکعب کاهش یافته و کاهش آوردهای زاینده رود موجب شده تا استان به سمت بحران آبی پیش رود. مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای استان اصفهان تأکید کرد: بر اساس تحقیقاتی که بر منابع و مصارف حوزه زاینده رود انجام شده در اقی ۱۴۱۰ این حوزه با روند کنونی با کمبود یک میلیارد متر مکعب آب مواجه است و افزایش برداشت، ادامه کشاورزی به روش‌های سنتی، برداشت‌های استان بالا دست از دلایل کاهش آورد زاینده رود است.

میر محمدصادقی افزود: سه هزار هکتار زمین کشاورزی استان بالا دست در سال‌های اخیر به ۱۸ هزار هکتار افزایش پیدا کرده و در اصفهان نیز در برخی دوره‌ها به واسطه سال‌های پر آبی شاهد افزایش سطح زیر کشت بوده‌ایم و تمام این عوامل موجب شده سرانه آب تجدید پذیر در حوزه زاینده رود به کمتر از ۷۰۰ متر مکعب یعنی مرز بحران برسد.

وی تصریح کرد: بیش از ۶۰ درصد فولاد کشور، قسمت عمده سوخت و برق کشور در اصفهان تولید می‌شود، بنابراین باید بپذیریم بحران حوزه زاینده رود یک بحران ملی است.

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای استان اصفهان با بیان اینکه برای احیای زاینده رود و عبور از بحران باید دو دسته اقدامات سخت افزاری و نرم افزاری انجام شود، اضافه کرد: متأسفانه در سال‌های گذشته تنها در سمینارها از رفع بحران صحبت می‌شد، اما در حال حاضر با تشکیل شورای عالی آب و تصویب طرح جامع ۹ ماده‌ای احیای حوزه آبریز زاینده رود بسیاری از این راهکارها به صورت رسمی در دستور کار قرار گرفته است.

اهمیت مسائل اقتصادی، سلامت و فرهنگ جامعه اقتضا می کند که برای حل مشکل کمبود آب کار کرد و برای حل مشکل کمبود آب تنها راه ممکن اقدام از راه همدلی و استفاده از راهکارهای فرهنگی و یکی از این اقدامات صرفه جویی و پرهیز از اسراف در منابع آب است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) که در نشست علمی نقد و بررسی راهکارهای دولت برای احیای حوزه زاینده رود سخن می گفت، افزود: موضوع استفاده از آب پساب برای آبیاری صیفی جات که متأسفانه خبرهایی مبنی بر انجام این موضوع در برخی نقاط وجود دارد، بسیار خطرناک است و همه مسؤولین باید در زمینه آب همکاری را با یکدیگر توسعه دهند.

فروغی اظهار داشت: آیا می خواهیم با عدم همدلی و عدم برنامه ریزی صحیح در مدیریت منابع آب، شاهد افزایش بیماری های خطرناک باشیم برای حفظ سلامت فرزندان خود باید با کم آبی مبارزه نمود و مسؤولین استانی باید در این زمینه اقدام نمایند. دبیر هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان افزود: اصفهان یکی از ۱۰ شهر زیبای جهان است و دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) برنامه های خود را برای حل بحران آب و نجات رودخانه این شهر، زاینده رود، نه فقط از باب زیبایی بلکه از نظر حیات و بهداشت مردم این شهر دنبال خواهد نمود.

در این نشست علمی که به همت دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) و با مشارکت استانداری، اتاق بازرگانی، معادن و کشاورزی استان برگزار شد میرمحمدصادقی مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای استان اصفهان گفت: بیش از ۶۰ درصد فولاد کشور، قسمت عمده سوخت و برق کشور در اصفهان تولید می‌شود، بنابراین باید بپذیریم بحران حوزه زاینده رود یک بحران ملی است.

میرمحمدصادقی اظهار کرد: حوزه آبریز زاینده‌رود یک حوزه بسیار وسیع است که عوامل متعدد و بسیار پیچیده‌ای بر آن تأثیر گذار است و خشکسالی



به همت دانشکده کشاورزی و با همکاری حوزه فرهنگی برگزار شد:

سمینار علمی تخصصی با موضوع «مواد روان گردان، گرایش ها و آسیب ها»

سخن نمودند و سپس در ادامه برنامه به سوالات مطرح شده توسط کارشناس برنامه پاسخ ارائه گردید.

دفتر مطالعات و پژوهش های فرهنگی برگزار گردید که در این سمینار کارشناس برنامه پیرامون انواع مواد روانگردان، آثار و پیامدها و آسیب های آن ایراد

۹۳/۳/۵ ساعت ۱۱/۳۰ در محل دانشکده کشاورزی دانشگاه با حضور دانشجویان و تعدادی از همکاران گرمای از طرف دانشکده کشاورزی و با همکاری

سمینار علمی تخصصی با موضوع «مواد روان گردان، گرایش ها و آسیب ها» با سخنرانی جناب آقای دکتر سید حمید آتش پور درمورخ



در روز جانباز و با نثار گل انجام شد:

تقدیر استادان و کارکنان واحد اصفهان از جانبازان دوران دفاع مقدس

آسایشگاه جانبازان شهید مطهری، با نثار گل و هدیه از جانبازان هشت سال دوران دفاع مقدس تجلیل نمودند.

همزمان با سالروز ولادت قمر بنی هاشم (ع) و روز جانباز جمعی از کارکنان و استادان دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) با حضور در



در واحد اصفهان برگزار شد:

کرسی آزاداندیشی با موضوع «آزادی تفکر بلی، آزادی عقیده خیر»

مسئول کانون بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان)، به شرکت کنندگان در کرسی و حاضرین خیر مقدم گفت. در ادامه برنامه مطیع مدیر گروه معارف اسلامی دانشگاه صنعتی اصفهان پیرامون موضوع ایراد سخن نمود و استادان شرکت کننده به طرح سوالات خود پرداختند و کارشناس برنامه به سوالات مطرح شده پاسخ های لازم را ارائه داد.

به همت حوزه معاونت فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان)، کرسی آزاد اندیشی با موضوع «آزادی تفکر بلی آزادی عقیده خیر» با حضور اساتید و اعضای بسیج اساتید در سالن جانبی تالار بین المللی امیر کبیر برگزار گردید. در این برنامه که با همکاری بسیج اساتید و بسیج کارکنان، معاونت پژوهش و فناوری و گروه معارف اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان)، برگزار شد. دادخواه



سمینار علمی-فرهنگی با موضوع «(بررسی چالش های اینترنتی در زندگی دانشجویی)»



جناب آقای دکتر اسماعیلی معاونت محترم فرهنگی دانشگاه صورت پذیرفت و سپس جناب سرهنگ مرتضوی رییس محترم پلیس فتای نیروی انتظامی اصفهان پیرامون موضوع ایراد سخن نمودند و سپس در ادامه برنامه جلسه پرسش و پاسخ برگزار گردید و به سوالات مطرح شده توسط کارشناس برنامه پاسخ های لازم ارائه گردید.

سمینار علمی-فرهنگی با موضوع «(بررسی چالش های اینترنتی در زندگی دانشجویی)» در مورخ ۹۳/۲/۱۷ ساعت ۱۵ در محل تالار پژوهشی دانشکده علوم تربیتی با حضور اساتید و دانشجویان گرمای از طرف معاونت فرهنگی و کانون تعامل خانواده با دانشگاه برگزار گردید، در این جلسه پس از تلاوت قرآن کریم خیر مقدم توسط

انتشار دو نشریه دانشجویی به مناسبت روز معلم

«آزادی تفکر آری، آزادی عقیده خیرا» مطالبی از شهید مطهری، دکتر بهشتی و علامه محمد تقی جعفری در خصوص حدود آزادی به چاپ رسیده است. دکتر احمد علی فروغی ابری رئیس دانشگاه و مدیر مسئول این نشریه در بخشی از پیامی که به مناسبت ۱۲ اردیبهشت به کرسی آزاد اندیشی دینی صادر کرده و در این نشریه به چاپ رسیده آورده است.

پاسداشت از انقلاب اسلامی بدون پشتوانه های فکری امکان پذیر نیست. کرسی های آزاد اندیشی از جمله راهبردهایی که به منظور شکوفایی و بالندگی و عرضه اندیشه ها در دهه چهارم انقلاب اسلامی مطرح شده است.



دفتر مطالعات و پژوهش های فرهنگی معاونت فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) به مناسبت هفته گرمای داشت معلم ویژه نامه ای را با عنوان اندیشه مطهر چاپ و منتشر کرد.

در این ویژه نامه علاوه بر یادداشتی از سوی دکتر رضا اسماعیلی، معاون فرهنگی دانشگاه و سردبیر نشریه مطالب جامعی از شهید مطهری درج شده و دیدگاه هایی از دیگر شخصیت های معروف کشور در خصوص شهید مطهری نیز مطرح شده است.

همچنین این دفتر ویژه نامه ای نیز با عنوان «کرسی آزاد اندیشی» منتشر کرده است، این ویژه نامه با عنوان

اسامی برگزیدگان مسابقه وبلاگ نویسی و مقاله نویسی با موضوع شهید مطهری و بیداری اسلامی به مناسبت بزرگداشت مقام معلم

ردیف	نام و نام خانوادگی	موضوع
۱	ابراهیم محمودزاده	وبلاگ
۲	رسول بابائی	وبلاگ
۳	سید جعفر فاطمی	وبلاگ
۴	حمید بهرامی	وبلاگ
۵	مهرداد برون	مقاله
۶	معصومه اسحاقیان	مقاله

دیدار مدیران سما با رئیس دانشگاه



آقای بهمن پور، معاون دانشگاه در امور سما به اتفاق کارکنان این معاونت، روسای آموزشکده ها و مدیران مدارس سما به مناسبت هفته ی بزرگداشت مقام معلم با دکتر احمد علی فروغی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان (خوراسگان) دیدار کردند. در این نشست صمیمانه دکتر فروغی از ابراز لطف خانواده ی تلاشگر سما تشکر و قدردانی کرد و با تبریک ایام بزرگداشت مقام معلم یاد زنده یاد خانم ایزد خواستی را گرامی داشت. وی افزود: شغل معلم کاری حساس و دقیق است و معلم رسالت های بزرگی را به دوش می کشد. ایشان

یادآور شد معلم چه بخواهد و چه نخواهد الگوی دانش آموز در کلاس و مدرسه است و دانش آموزان از گفتار و رفتارهای او الگو می پذیرند. رئیس دانشگاه خاطر نشان کرد به همین اعتبار معلمی که وقت شناس باشد به موقع به کلاس بیاید و به موقع برود و از وقت و فرصت کلاس نهایت استفاده را بکند عملاً وقت شناسی و بهره وری از زمان را به دانش آموزان خود آموخته است و اگر خدای نخواستہ رفتار دوستی نداشته باشد آثار سوء رفتار او نیز در دانش آموزان منعکس می شود. دکتر فروغی تاکید کرد: دشواری کار معلم و

مشکلات او هرگز نباید در کیفیت کارش تاثیر گذار باشد و هرروز معلم باید مشکلاتش را بیرون در کلاس بگذارد و با خاطری آسوده و با تمرکز کامل به انجام وظیفه بپردازد. ایشان برای همه ی دست اندرکاران سما و دانشجویان و دانش آموزان آرزوی توفیق نمود قبل از این آقای بهمن پور معاون دانشگاه در امور سما ضمن تبریک ایام بزرگداشت معلم و تشکر از حمایت های بی دریغ دانشگاه از سما به بخشی از تلاش های همکاران و موفقیت های سما اشاره کرد و مساعی مدیران و کارشناسان سما را ستود.



برگزاری همایش خانوادگی سما

حوزه معاونت سما به مناسبت ولادت امام جواد (ع) و میلاد حضرت علی (ع)، همایش پیاده روی در روز شنبه مورخ ۲۰ اردیبهشت ۹۳ با حضور کارکنان و خانواده هایشان در پارک مجاور مسجد مهرآباد برگزار نمود. در این مراسم از خدمات آقای طباطبایی که به افتخار

به کلیه فرزندان و مراسم اهداء کارت هدیه به قید قرعه به کارکنان سما برگزار گردید و در پایان بلیط نیم بها، بازدید از باغ گلها به کلیه شرکت کنندگان ارائه و با شربت و آتش رشته از مدعوین پذیرایی شد.



مسابقات قرآنی طرح قدس

اسامی دانش آموزان، دانشجویان و همکارانی که در جشنواره منطقه ای طرح قدس سال تحصیلی ۹۳-۹۲ حائز رتبه شده اند، بدین شرح به حضور اعلام می شود. لازم به ذکر است افرادی که در رشته های قرائت به روش ترتیل، حفظ و ترجمه و تفسیر (ردیف ۱ الی ۵) حائز رتبه ی اول شده اند به مرحله ی کشوری راه خواهند یافت.

ردیف	نام و نام خانوادگی	دوره تحصیلی / بخش	رشته	رتبه
۱	مرضیه زمانی	آموزشکده	قرائت به روش ترتیل	اول
۲	عباس مسعودی	آموزشکده	قرائت به روش ترتیل	اول
۳	فاطمه نجفی	آموزشکده	حفظ و ترجمه	اول
۴	زهرا محسنی	آموزشکده	تفسیر	اول
۵	منصوره عطایی	همکاران	تفسیر	اول
۶	محمد رضا خرازی	متوسطه ۲	روخوانی و روان خوانی	دوم
۷	زهرا باقری	آموزشکده	روخوانی و روان خوانی	اول
۸	سید مهدی حجازی	آموزشکده	روخوانی و روان خوانی	اول
۹	نجیمه حیدری	همکاران	روخوانی و روان خوانی	اول
۱۰	خاتون جان محمدی	همکاران	قرائت به روش ترتیل	دوم
۱۱	امید سالاروند	همکاران	روخوانی و روان خوانی	دوم

مسابقات ورزشی دانشجویان سما

ذیل شدند:
- مقام اول انفرادی آمادگی جسمانی توسط خانم عاطفه لایقی.
- مقام دوم انفرادی تنیس روی میز توسط خانم سمیه مصطفوی.
- مقام سوم انفرادی تنیس روی میز توسط خانم زینب حیدریان
المپیاد ورزشی دانش آموزان پسر مدارس متوسطه ۱ و ۲ نیز از تاریخ ۶ لغایت ۱۰ اردیبهشت ماه در محل مذکور برگزار گردید، که دانش آموزان این منطقه
مقام هایی به شرح ذیل کسب نمودند. این موفقیت را به این دانش آموزان و تمامی دست اندرکاران تبریک عرض می نمایم.
- کسب مقام سوم تیمی رشته شنا توسط تیم دانش آموزان متوسطه ۱.
- کسب مقام سوم انفرادی شنا توسط آقای مهدی رحیمی.

المپیاد ورزشی دانشجویان دختر دانشکده های فنی و حرفه ای سما سراسر کشور از تاریخ ۱۳ لغایت ۱۷ اردیبهشت ماه ۹۳ در مجتمع فرهنگی تفریحی سما چالوس برگزار گردید. در این مسابقات ۳۰۰ دانشجو در ۳ رشته ورزشی شرکت نموده که حاصل تلاش دانشجویان و مربیان این منطقه موفقیت هایی را به شرح ذیل به ارمغان آورد. این موفقیت را به دبیر محترم منطقه ۴ سما، مسئول محترم تربیت بدنی منطقه ۴ سما و تمامی مربیان، دانش جویان و دست اندرکاران تبریک و تهنیت عرض می نمایم.
- کسب مقام اول مسابقات تیمی آمادگی جسمانی.
- کسب مقام اول مسابقات تیمی تنیس روی میز.
- کسب مقام دوم مسابقه بسکتبال.
همچنین در بخش مسابقات انفرادی حائز مقام هایی به شرح



گزارش

گزارشی کوتاه از عملکرد کارگروه اصفهان شناسی

اشاره:
برای آگاهی از عملکرد کارگروه اصفهان شناسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) با دبیر این کارگروه و مدیر گروه زبان و ادبیات فرانسه این دانشگاه خانم دکتر شادی خاتمی گفت و گویی انجام دادیم که از نظراتان می گذرد.

لطفا در مورد چگونگی تشکیل کارگروه اصفهان شناسی توضیح دهید؟

کارگروه اصفهان شناسی با گرایش فرهنگی - گردشگری در ابتدا در محل دفتر دکتر جمالی نژاد و معاون هماهنگی شهرداری اصفهان تشکیل شد در این نشست ضمن معرفی اعضای کارگروه و آشنایی آنان با یکدیگر، خط مشی ها و برنامه ریزی های لازم جهت ایجاد دفتر هماهنگی های دوجانبه بین شهرداری اصفهان و دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) تعیین شد و مقرر گردید برای پیگیری اهداف مورد نظر نشست های منظم و متوالی در دانشگاه و شهرداری به صورت هفتگی و ماهانه برگزار می شود.

در نشست های بعدی چه اقداماتی صورت گرفته است؟

در نشست دوم اعضای کارگروه با روند تخصصی و کاربردی در محل دفتر دکتر جمالی نژاد برگزار شد و

گروه زبان و ادبیات فرانسه در سال جاری چه برنامه هایی را در دستور کار خود قرار داده است؟

برگزاری کنفرانس بین المللی با دعوت از کارشناسان خارجی برگزار می نماید. همایش بین المللی در هفته اول آذر ماه سال ۹۳ مقارن با هفته اصفهان با حضور کارشناسان خارجی تنظیم و تدوین و تهیه مقالات علمی- تخصصی ایران شناسی و اصفهان شناسی به زبان های فرانسه و فارسی
تشکیل گروهی از راهنمایان توره های خارجی شامل دانشجویان زبان فرانسه که دوره های راهنمایان گردشگری را گذرانده اند با معرفی دانشجویان به مرکز معتبر دولتی برای گذراندن این دوره ها با هدف راهنمایی های کوتاه مدت توریست هایی که در توره های جمعی موفق به بازدید از برخی نقاط دیدنی اصفهان نمی شوند مانند تور ۲ ساعته خانه شیخ الاسلام، خانه جواهری و حمام شیخ بهایی و

مرتبط با خواهر خواندگی نیز از دیگر مباحثی بود که در این نشست مورد تبادل نظر قرار گرفت.

اولین اجلاس تخصصی- علمی اصفهان شناسی چگونه برگزار شد؟

اولین سخنرانی تخصصی- علمی اصفهان شناسی با حضور اعضای علمی دانشگاه و مهمانان ویژه، همراه با سخنرانی دکتر استرید لوربر (Astrid lorber) ایران شناس و نگارنده ی کتاب جامع گردشگری ایران به زبان فرانسه در تاریخ ۳۱ فروردین ماه ۹۳ با موضوع «تبادلات فرهنگی بین ایران و فرانسه» در محل تالار همایش های بیت المللی امیر کبیر دانشگاه برگزار شد و استقبال خوبی هم از آن به عمل آمد.

رویکردهای عملی در ارتباط با موضوع شهرهای خواهر خوانده، تبادلات علمی- فرهنگی بین شهر اصفهان و شهر های خواهر خوانده، راهکارها برای عقد قرار داد خواهر خواندگی بین اصفهان و شهر برد و فرانسه، همچنین تنظیم تفاهم نامه های فی ما بین، مورد تجزیه و تحلیل و بررسی قرار گرفت و به تصویب و تایید کارگروه رسید.
به گفته دبیر کارگروه سومین نشست اعضا نیز در محل دفتر معاون پژوهشی دانشگاه تشکیل شد که در این جلسه پیشنهاد ایجاد دفتر همکاری های مشترک با عنوان پایگاه علمی- تخصصی اصفهان شناسی در مرکز بافت سنتی اصفهان از طرف دانشگاه مطرح شد و به موافقت شهرداری رسید.
تنظیم و تدوین دایره المعارف اصفهان شناسی و موضوع های





بازدید آیت... هاشمی رفسنجانی و دکتر میرزاده از دستاوردهای علمی، پژوهشی و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان)

همت مخترعین و دانشجویان نخبه‌ی دانشگاه آزاد اسلامی کشور برگزار شده از مهم‌ترین اختراعات علمی-پژوهشی دانشجویان رونمایی شد. این نمایشگاه با حضور ۳۲ غرفه از سراسر کشور از تاریخ ۳۱ اردیبهشت لغایت ۴ خردادماه سال جاری مورد بازدید دانشجویان، استادان و صاحبان فکر و اندیشه قرار گرفت.

فرهیختگان از نمایشگاه دستاوردهای علمی-پژوهشی و فناوری دانشگاه های آزاد سراسر کشور بازدید و این نمایشگاه را افتتاح کرد. گفتنی است آیت الله هاشمی رفسنجانی و دکتر میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی از دستاوردهای علمی-پژوهشی، اختراعات و نوآوری های دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) بازدید کردند. در این نمایشگاه که به

با حضور آیت الله هاشمی رفسنجانی نمایشگاه دستاوردهای دانشجویان مخترع دانشگاه آزاد اسلامی سراسر کشور در واحد علوم و تحقیقات تهران افتتاح شد. آیت الله هاشمی رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام و رئیس هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی در حاشیه‌ی مراسم سی و دومین سالگرد تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی و جشنواره

در دومین جشنواره سراسری فرهیختگان دانشگاه صورت گرفت:

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان، پرافتخارترین واحد دانشگاهی کشور

در دومین جشنواره فرهیختگان دانشگاه آزاد اسلامی، فرهیختگان، دانشمندان و محققین دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) با کسب نشان ها و مدال های این جشنواره، عنوان پرافتخارترین واحد دانشگاهی کشور را در میان بیش از ۴۰۰ واحد

ارائه بیش از ۵۰ مقاله در همایش های داخلی و خارجی.

برگزیدگان دومین جشنواره پژوهشی فرهیختگان دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر حیدر علی عابدی به عنوان پژوهشگر برتر

دکتر حیدر علی عابدی دانشیار و عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) است که اخیراً به عنوان معاون پزشکی این دانشگاه منصوب شده است.

دکتر عابدی دارای مدرک دکتری تخصصی پرستاری و فوق دکتری در این رشته است.

سوابق علمی و اجرایی:

دانشیار و عضو هیات علمی دانشگاه ucsi

University malay sia

دانشیار دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه آزاد

اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان)

تألیف ۷ کتاب در حوزه تخصصی

تألیف و ارائه ۱۳۲ مقاله (۴۹ مقاله به زبان انگلیسی

و ۸۳ مقاله به زبان فارسی)

شرکت در ۱۳۸ همایش شامل ۲۸ همایش بین

المللی و ۱۰۰ همایش داخلی

سرپرستی ۱۱۰ پایان نامه شامل ۲۸ پایان نامه

مقطع دکتری و ۸۲ پایان نامه مقطع کارشناسی

ارشد

دکتر عابدی همچنین از فعالیت های برجسته علمی

و سوابق درخشان مدیریتی حرفه ای برخوردار است

که به آن خواهیم پرداخت.

دکتر مازیار ابراهیمی دستگردی
به عنوان صاحب مقاله برتر.

دکتر مازیار ابراهیمی دستگردی دارای دکترای تخصصی دندانپزشکی است که مقاله وی با عنوان دندانپزشکی در مجله Basic research

technology - به چاپ رسیده و در دومین

جشنواره در رشته فرهیختگان به عنوان مقاله برتر

شناخته شده است.

دکتر محمد علی عباسیان
برگزیده دومین جشنواره فرهیختگان دانشگاه آزاد

اسلامی در حوزه اختراع.

دکتر عباسیان عضو هیات علمی گروه برق و

الکترونیک دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان

(خوراسگان) است که در زمینه انرژی های

تجدید پذیر، طراحی و ساخت موتورهای الکتریکی

و درایو آن در توان های متوسط و بالا، خودروهای

هیبریدی، الکترونیک قدرت، منابع تغذیه، کنترل و

اتوماسیون زمینه فعالیت دارد.

نام اختراع نامبرده، ماشین سوپرجیج رتوکنتاس دو

استاره است.

موتورالکتریکی گشتاور بالاتر بدون آهن ربا (دو

استاره) دارای ویژگی های منحصر به فردی است

که آن را برای کاربرد در خودروهای هیبرید بسیار

مناسب می سازد. افزایش ۳ برابری گشتاور نسبت به

حجم به دلیل تغییر در نحوه تولید نیروها در موتور

و کاهش قیمت آن به دلیل عدم استفاده از آهنربای

دایم آنرا از سایر موتورهای الکتریکی متمایز کرده و

تحولی در طراحی و ساخت موتورهای الکتریکی به

شمار می رود.

مهم ترین ویژگی های این اختراع عبارتند از:

- بی نیازی از آهنربای دایم که از مواد کمیاب ساخته

و به کشور وارد می شود و وابستگی به خارج از به

همراه دارد.

- ادامه کار در صورت قطع یک فاز که برای کاربرد

خودرو برقی بسیار مهم است.

- افزایش راندمان به دلیل کوتاه شده مسیر شارژ و

کاهش مصرف انرژی.

- امکان به کارگیری آن در سرعت های بالا.

- کاهش شدید ارتعاشات و نویز موتور

- عدم نیاز به سنسور سرعت در محدوده وسیعی از

عملکرد موتور.

دکتر فروغ مرتضایی نژاد
برگزیده دومین جشنواره فرهیختگان دانشگاه آزاد

اسلامی در حوزه طرح پژوهشی برون دانشگاهی.

خانم دکتر مرتضایی نژاد دانشیار و عضو هیات علمی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان)

و رئیس دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی این

دانشگاه است که دارای مدرک دکتری علوم گیاهی-

فیزیولوژی گیاهی است.

عنوان طرح ایشان، تهیه اطلس گیاهی پناهگاه

حیوان وحش قمیشلو است که به عنوان طرح برتر

پژوهش برون دانشگاهی این جشنواره انتخاب شده

است.

چکیده طرح

پناهگاه حیات وحش قمیشلو با مساحت ۸۵۷۵۰

هکتار در بخش مرکزی ایران و در ۴۵ کیلومتری

شمال غربی اصفهان واقع شده است. این منطقه در

حد فاصل ۵۲، ۵۲ تا ۵۱، ۰۰۹، ۲۸ طول شرقی و

۴۳، ۰۰۵ تا ۳۲، ۰۰۸ عرض شمالی می باشد.

این منطقه شامل ۳ منطقه و ممنوع التعلیف است.

موقعیت توپوگرافی این منطقه به گونه ای است که

دارای کوه های مرتفع و تپه ماهورهای کم ارتفاع

و چشمه های فصلی است که پوشش گیاهی کم

و بیش در کنار چشمه ها متمرکز است. حفاظت

از گونه های گیاهی و جانوری در مناطق حفاظت

شده ضروری است. در این پژوهش که به پیشنهاد

سازمان حفاظت محیط زیست انجام گرفت. هدف

جمع آوری و شناسایی گونه هایی گیاهی این منطقه

بود که پس از انجام عکسبرداری، حاصل کار جمع

آوری و شناسایی ۴۰۰ گونه متعلق به ۲۴۴ جنس و

تیره بود. الگوی توزیع گونه ها نشان می دهد پوشش

منطقه خشک و نیمه خشک است. پوشش گیاهی

ظاهری منطقه اُپستی و بوته زار است. درختچه های

پراکنده ای در ارتفاعات شامل افرا، پسته، عناب و

بادام کوهی دیده می شود. گونه هایی مثل خنجک و

بادام، بقایایی از پوشش پراکنده فلات ایران در منطقه

ایرانو توران است. درختچه هایی کم و بیش در منطقه

باقی مانده است و پوشش منطقه گویای این است که

گونه های علمی به لحاظ کمبود بارندگی جای خود

را به بوته های کوتاه خشکی پسند داده است. با توجه

به متغیر بودن میزان بارندگی گونه های علمی از

ثبات رویش برخوردار نیست و پوشش بوته ای تحت

تأثیر عوامل خشکسالی نبوده و منبع ثابت تغذیه

وحوش است.

از آنجایی که این منطقه از مهم ترین زیستگاه

های حیات وحش و مناطق حفاظت شده استان

است حفظ پوشش گیاهی بوته ای در مناطق امن

و حفاظت بیشتر ورود دام های اهلی پیشنهاد

می گردد. لذا بر اساس گونه های شناسایی

شده منطقه در این پژوهش پس از تهیه شرح

گونه ها موقعیت جغرافیایی گونه در ایران و در جهان

شناسایی و سپس اطلس رنگی تهیه گردید.

محمد حامد کیانی
برگزیده دومین جشنواره پژوهشی فرهیختگان از

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان)

در حوزه واحد برتر فناوری گروه فنی مهندسی افزاز

تجارت آژن به شماره ثبت ۳۵۹۱۳ (سهامی خاص) ۹

یک شرکت دانش بنیان مستقر در شهرک علمی

و تحقیقاتی اصفهان با مجوز شماره ۱۰۶۷-۹۰ و

شرکت دانش بنیان مشاور و خدمات ترویجی بخش

کشاورزی با تخصص گیاهان دارویی با مجوز فعالیت

از سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان به شماره

۳۳۴۱۷/۱۷۰ می باشد.

این شرکت تولید ۱۸۰ قلم گیاه دارویی قابل عرضه

در عطاری ها را در کشور استاندارد نموده است و به

صورت سبک وزن تا ۱۰ گرم و سنگین وزن تا ۱۰۰

گرم به صورت کیسه ای و ساشه با برند آژن هرب

تولید نموده است.

از جمله فعالیت های این شرکت در واحد تحقیق و

توسعه می توان به موارد زیر اشاره کرد:

- فرمولاسیون دمنوش های گیاهان دارویی همراه با

شیرین کننده طبیعی (استویا)

- فرموله کردن ۱۰ نوع دمنوش و ثبت اختراع

- ابداع روش های نوین تولید گیاهان دارویی و

تجاری سازی آنها

- طرح مصوب فعالیت بر روی گیاه بادرنجوبیه و

خروجی ۶ مقاله علمی

- فعالیت بر روی روش های به زراعی گیاهان دارویی.

- فعالیت بر روی گیاه آویشن و ثبت اختراع آن

- فعالیت بر روی روش های افزایش کیفیت اسانس

گیاهان دارویی.

- روش های نوین فرآوری و بسته بندی گیاهان

دارویی جهت صادرات.

- کسب بالاترین آمار پژوهشگران برتر در سال های

اخیر در بین دانشگاه های دولتی و آزاد اسلامی در

استان اصفهان

- دریافت نشان دانشگاه خلاق کشور در جشنواره

سازمان های خلاق در سال ۹۱

- کسب عناوین برتر در مسابقات رویوکاپ خصوصاً

Iran open، بتن، سازه های ماکارونی، سازه های

فولادی، بازی های رایانه ای و ...

- کسب عناوین برتر در حوزه نشر در سطح کتاب

فصل و همچنین کتاب های دانشگاهی برتر در استان

و نیز کسب عنوان انتشارات برتر دانشگاهی استان

اصفهان در سال های ۹۱ و ۹۲

- انتخاب دانشگاه در سال ۲۰۱۱ به عنوان یکی از ۳

هزار دانشگاه برتر به لحاظ مقالات

آشنایی با مزرعه شماره ۲ دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی

اشاره:

در فاصله کوتاهی از دانشگاه و در مجله گورت خوراسگان مزرعه دیگری وجود دارد که به عنوان مزرعه شماره ۲ دانشکده کشاورزی، بیشتر امور آموزشی و پژوهش را پوشش می دهد.

این مزرعه شامل یک باغ درخت، بخش کلکسیون کشت گیاهان دارویی، بخش ارقام برتر انگور، خزانه تولید نهال و بخش سبزی کار ی می باشد.

این نتیجه رسیدیم که حجم خاک برداری را برای درخت کاری افزایش دهیم و با استفاده از بیل مکانیکی تراکتور حفره هایی با طول و عرض و ارتفاع ۱/۵ متر حفر کردیم و آنرا با خاک کشاورزی و کود پوسیده چاله ها را پر کردیم و آنرا برای درختکاری آماده ساختیم به طوری که دست کم تا ۲۰ سال دیگر درختان مشکلی پیدا نکنند.

مدیر گروه باغبانی افزود: برای نگهداری و تقویت درختان از این پس نیز از روش حفر چالکود در سایه انداز درختان استفاده می کنیم و در محل این حفره ها، عناصر طبیعی و کود های شیمیایی مورد نیاز را به ریشه درختان تزریق می کنیم تا در شرایط تغذیه آنها حفظ شود.

احیای طرح کلکسیون انگور

این کارشناس باغبانی در خصوص مشکلات کلکسیون انگور و رفع آن در باغ گورت یاد آور شد که قرار است کلکسیون انگور در باغ خاتون آباد احیاء شود چرا که در آن مزرعه مشکلاتی نظیر کم آبی ضعف در کیفیت خاک و نگهداری کمتر وجود دارد و می توان روی موفقیت آمیز بودن اجرای طرح بیشتر حساب کرد.

لزوم توجه بیشتر به مزرعه گورت

دکتر جعفرپور با توجه به ارزش و اهمیت مزرعه گورت گفت: سرمایه گذاری بیشتر برای حفظ توده موجود گیاهی، تمرکز بر توسعه حوزه های آموزشی و مهارتی اعضای هیات علمی و دانشجویان، تقویت نیروهای اجرایی، هدایت علمی مزرعه از طریق تعیین یک مدیر علمی می تواند تحول قابل توجهی در جهت افزایش کارایی مزرعه ایجاد کند.

مبارزه با آفات

به گفته دکتر جعفر پور فرایند مبارزه با آفات و کل عملیات مربوطه به هرس، واکاوی، توصیه و تشخیص عموم مورد نیاز توسط دکتر اسدی هدایت می شود. البته محصولات این باغ ارگانیک به حساب نمی آید اما سالم است. وی تاکید کرد تا کنون با طغیان آفت و بیماری در این مزرعه مواجه نبودیم و نحوه استفاده از سموم نیز به گونه ای است که فاصله زمانی نسبت به موعد برداشت رعایت می شود تا مشکلی در محصولات باغ ایجاد نشود. دکتر جعفر پور در پایان این گفت وگو یاد آور شد که بسیاری از درختان این باغ هنوز به محصول دهی نرسیده و محصولات به دست آمده از بعضی دیگر درختان نیز به نظر مسئولان دانشگاه به بازار مصرف عرضه می شود.



های هرس درختان یا عملیات پیوند زنی، نحوه مبارزه با طغیان آفات، درمان برخی بیماری ها و از این قبیل همگی نیاز به آموزش عملی داشت که خوشبختانه زمینه های آن فراهم شده است. در حال حاضر بخش قابل توجهی از عملیات تخصصی دانشجویان باغبانی و بخش عملی دروس تخصصی شامل میوه کاری معتدله و ریز، گیاهان دارویی، سبزی کاری و تا حدی گل کاری، صرفا در این مزرعه انجام می شود و دانشجویان با اعزام به محل و انجام عملیات مربوط آن را فرا می گیرند.

چگونه شرایط کاشت فراهم شد؟

دکتر جعفر پور خاطر نشان کرد در هنگام تملک زمین باغ و با بررسی روی خاک آن متوجه شدیم که خاک سطحی از نوع خاک سرخه است که برای کشاورزی مطلوب نیست و در عمق نیز مواجه با رگه هایی از گچ و آهک و نمک سدیم، در این زمینه با دکتر هنر جو در گروه خاک شناسی مشاوره صورت گرفت و ایشان نظر داد که این خاک برای درختکاری مخاطره قابل توجهی ندارد ولی ما با ملاحظه بیشتر به



باغ گورت

به گفته دکتر جعفر پور باغ گورت که در واقع یک سایت باغبانی محسوب می شود مساحتی در حدود ۳۷ جریب دارد که دو هکتار آن به درختان میوه دانه دار و هسته دار و تعداد محدودی درختان خشکبار اختصاص یافته است و حدود ۶۰۰ اصله درخت در آن کاسته شده است.

مدیر گروه باغبانی دانشکده کشاورزی افزود: در طراحی باغ سعی شده تا کلکسیونی از درختان مختلف را داشته باشیم و به طور معمول از هرگونه، ۶ اصله درخت داریم تا امکان انجام کامل و صحیح پروژه های پژوهشی در آن وجود داشته باشد. در این باغ انواع درخت دانه دار شامل سیب، گلابی و به و ارقام آن و همچنین انواع درختان هسته دار شامل هلو، آلو، گیلان، زردآلو، آلبالو و.... وجود دارد.

کلکسیون گیاهان دارویی

در مزرعه شماره ۲ بخشی به کاشت و داشت گیاهان دارویی اختصاص یافته است که با توجه به توسعه کاربرد آن و تمرکز شرکت های دانش بنیان بر تولید و رشد فرهنگ استفاده از آن حائز اهمیت است. کلکسیون گیاهان دارویی گنجینه ارزشمندی است که در این مزرعه ایجاد شده به جرات می توان گفت که نظیر آن تنها در مرکز تحقیقات گیاهان دارویی اصفهان وجود دارد.

هرچند به دلیل مشکلاتی که در نگهداری و مراقبت آن وجود داشته هنوز هدف مطلوب به دست نیامده است اما در حال بازگشت و دفع مشکلات آن هستیم تا به اهداف مورد نظر دست یابیم.

بخش ارقام برتر انگور

بخش دیگری از این باغ به کشت ارقام برتر انگور اختصاص یافته است برای این منظور ارقام ارزشمندی از استان های فارس و آذربایجان غربی به مزرعه انتقال یافته و در اینجا کشت شده است تا مورد استفاده طرح های تحقیقاتی دانشجویان و اعضای هیات علمی قرار گیرد که به دلیل اختلاف سطح محل کشت با راه آب های موجود در مزرعه و کمبود آبی که هم اکنون با آن مواجه هستیم هنوز نتوانسته ایم به تکمیل این بخش بپردازیم.

خزانه تولید نهال

ظرفیت دیگر مزرعه خزانه تولید نهال انواع ارقامی است که در مزرعه وجود دارد. از آنجا که به طور طبیعی و بر اثر عوامل مختلف د هر دوره بخشی از درختان خشک می شوند و یا طرح های برای افزایش درختکاری به اجرا در می آید نیاز است تا خزانه برای تولید نهال وجود داشته باشد تا بتوانیم از آن برای ترمیم و تکمیل درختکاری استفاده کنیم که به لطف الهی این بخش در مزرعه ایجاد شده است.

بخش عملیات سبزی کاری

کل منطقه خوراسگان محیط مناسبی برای سبزی کاری



برگزاری روز جهانی ماما در دانشگاه



مقام معظم رهبری: در دیدار با اعضای جمعیت مامایی کشور: تکثیر نسل یک مساله حیاتی است.

ماه زیبایی اردیبهشت، ماه رویش و زایش در طبیعت است به همین مناسبت مجمع بین المللی ماماها، ICM روز ۵ ماه می، ۱۵ اردیبهشت ماه را روز جهانی ماما اعلام نموده است و در سال ۱۳۷۶ شورای انقلاب فرهنگی این روزها را تأیید نموده و در تقویم رسمی کشور ثبت گردید شعار این روز از سال ۲۰۱۵-۲۰۱۰ این است.

امروزه جهان بیش از همیشه به ماماها نیاز دارد.

The world need midwives now more than ever.

به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر رهبری، صبح روز دوشنبه ۱۳۹۳/۲/۱۵ اعضای جمعیت مامایی با مقام معظم رهبری دیدار داشتند. ایشان فرمودند «تکثیر نسل» یک مساله حیاتی است. در ادامه نقش این قشر در تأمین سلامت جامعه و همچنین بقای نسل بشر را بسیار مهم و ارزشمند دانستند. حضرت آیت اله خامنه ای با قدردانی از زحمات دلسوزانه ماماها که با صبر، دانش، تجربه، وظیفه شناسی و احساس مسئولیت حرفه ای مهمترین نقش را در حفظ سلامت مادر و کودک ایفا می کنند. افزودند تمام مردان و زنان مرهون منت ماماها هستند و این قشر نیز همواره از احترام و تکریم ویژه ای در میان مردم برخوردار بوده است. ایشان خاطر نشان نمودند کثرت جمعیت جوان یکی از امتیازات کشور است و کشور بدون جمعیت جوان یعنی بدون ابتکار، پیشرفت و هیجان و شور و شوق بنابرین برنامه حیاتی تکثیر نسل باید به طور جدی دنبال و پیگیری شود.

دکتر معصومه آباد رئیس محترم جمعیت مامایی ایران در این دیدار با اشاره به این که ۵۰ درصد تولد نوزادان در کشور در صورت سزارین می باشد ادامه دادند که این سزارین های غیر ضروری و فراوان یک مانع اساسی در تداوم باروری مادران و افزایش جمعیت است.

به همین مناسبت گروه مامایی دانشگاه با همکاری انجمن علمی دانشجویان مامایی مراسمی را در روز ۹۳/۲/۱۵ در سالن امیر کبیر برگزار نمود که با حضور ریاست محترم دانشگاه، هیات رئیسه دانشکده پرستاری و مامایی، اعضای سخنرانی آقای دکتر ناجی، ریاست محترم دانشکده پرستاری و مامایی، آقای دکتر عابدی معاونت محترم علوم پزشکی دانشگاه و خانم دشتی مدیر محترم گروه مامایی آغاز گردید و سپس برنامه های متنوعی شامل تقلید صدا، صندلی داغ، موسیقی سنتی، کلیپ معرفی گروه مامایی، اهدای لوح تقدیر به اساتید و دانشجویان برتر و قرائت سوگند نامه مامایی اجرا گردید.

گزارش

نشریه داخلی واحد اصفهان (خوراسگان) ■
دوره جدید ■
شماره بیست و دوم ■
اردیبهشت ماه ۱۳۹۳ ■

برگزاری جشن دانش آموختگان رشته گیاه پزشکی:

لحظه هایی که جاودان شد



مهندس ایوب جعفری پور، مهندس امیر حسین عبدالمهی، مهندس علی جان نثاری، مهندس سید امین نوریان (غایب در عکس)، مهندس وحید نادری، مهندس کیانا مرتضی پور،

مهندس مینا باقری، مهندس فرانک ابراهیمی
مهندس الناز کلبی ها، مهندس مژگان مظاهری، مهندس مهرنوش جانقریان، مهندس نوشین ثبوت، مهندس گلنوش مجد زاده، مهندس مائده اصلاتی، مهندس گیتی فلاحی، مهندس طاهره مولایی، مهندس منیر قائم مقامی، مهندس رکسانا رازقیان، مهندس رویا توکلی، مهندس فاطمه زارع، مهندس مائده زارع، مهندس مریم شاهنظری، مهندس سپیده شیران، مهندس نگار پوستی، مهندس نگار قاسمی، مهندس

فائزه رضایی
تشکر ویژه از مهندس رضا فرزاد و مهندس بهادر کیهانی به خاطر زحماتی که در برگزار این جشن کشیده اند.

این بار در سومین روز از سومین ماه سال نود و سه دانشجویان رشته گیاه پزشکی گرد آمدند تا لحظه های خوب زندگی خود را جاودان سازند.

در این جشن چند نفر از استادان گروه به ایراد سخن پرداختند و جمعی از آنان از جمله: دکتر حاتمی، دکتر امینی سدهی، دکتر جلالی زند (معاونت دانشجویی)، دکتر رزمجو و دکتر محمودی (مدیر گروه گیاه پزشکی، به صورت نمادین به ۲۵ نفر از دانش آموختگان این رشته لوح یادبود دانش آموختگان اهدا کردند.

در گرماگرم گرفتن عکس و لبخند و شادمانی و تیریک مراسم با اجرای چند برنامه ادامه یافت و گروهی از باسوادترین مهندسان این رشته به جامعه گیاه پزشکی استان و کشورمان افزوده شدند، این دانش آموختگان سرفراز عبارتند از: (به ترتیب در عکس)

خاطره انگیزترین روزهای دانشجویی حضور در لحظه های نابی است که تحصیل در یک مقطع را به پایان می بری و وارد مراسم جشن فارغ التحصیلی می شوی.

این شادمانی تا حدی درونی است که حاضران چندان به برنامه های رسمی توجهی نمی کنند و بیشتر مشغول سیر و سلوک در عالم خود هستند و ارزیابی مثبتی از مراسم دارند. این آیین که معمولاً با مدیریت و برنامه ریزی خود دانشجویان و همکاری و هماهنگی حوزه معاونت دانشجویی و برخی دیگر از بخش های برگزار می شود در واقع جشنی کاملاً واقعی و مردمی است.

نشریه نسیم دانشگاه بر حسب مورد تاکنون چندین مراسم جشن دانش آموختگی را پوشش داده است و به محض انتشار، شرکت کنندگان مراسم با اشتیاق به دنبال نسخه ای از آن بودند تا برگی به دفتر خاطرات و افتخاراتشان اضافه کنند.

پژوهشکده اعتیاد

ه: انعقاد تفاهم نامه هایی با مراکز تحقیقاتی و سایر دانشگاهها. و: توسعه مرکز تحقیقات با ایجاد مرکز درمان (بازپروری، کار درمانی)

ز: ایجاد زمینه حمایت مالی از طرح های پژوهشی و پایان نامه های کارشناسی ارشد و دکتری در زمینه اعتیاد. ح: برگزاری سمینارها و کارگاه های آموزشی و توسعه آموزشی و تربیت تئوری متخصص در این زمینه. ط: ایجاد زمینه های همکاری بین المللی با مراکز پژوهشی و اجرایی، درمانگاه های تخصصی با مشارکت انجمن علمی رازی در زمینه روان تنی.

این واحد دانشگاهی با همکاری شورای هماهنگی و ستاد مبارزه با مواد مخدر استان، در دی ماه سال ۱۳۸۹ اقدام به برگزاری کنگره علمی پیشگیری از اعتیاد در تالار امیرکبیر ساختمان اداری دانشگاه نموده است محورهای همایش شامل: الف: روش پیشگیری از اعتیاد در محیط های آموزشی (مدارس، دانشگاه ها)

ب: نقش خانواده در پیشگیری اولیه اعتیاد. ج: روش های پیشگیری از اعتیاد در محله ها با تاکید بر CBOS و سازمانهای مردم نهاد.

د: روش های پیشگیری از اعتیاد در محیط های کار (صنعتی، کارگری، اداری، نظامی)

ه: نقش رسانه های دیداری، نوشتاری، شنیداری و الکترونیک در پیشگیری اولیه از اعتیاد

چهارمین کنگره بین المللی روان تنی (ارزیابی و مداخلات روانشناختی در اختلالات روان تنی اعتیاد و اختلالات روان تنی) از ۲۶ تا ۲۸ مهرماه سال ۱۳۹۱ در محل تالار امیر کبیر ساختمان اندیشه با محوریت: (الف: ارزیابی های روان شناختی در اختلالات سایکوسوماتیک ب: مداخلات روانشناختی در اختلالات روان تنی) توسط گروه روانشناسی این واحد دانشگاهی برگزار و مقالات و کارگاههای متعددی در

مرکز تحقیقات و پژوهش پیشگیری از اعتیاد به مواد مخدر حوزه معاونت پژوهشی دانشگاه در تاریخ ۱۳۹۰/۳/۱۹ مجوز تأسیس و فعالیت خود را از سازمان مرکزی دریافت نموده است و تفاهم نامه ای با ستاد مبارزه با مواد مخدر استان به منظور فراهم آوردن زمینه های همکاری متقابل علمی (پژوهشی، آموزشی، انتشاراتی، ملی و اجرایی) با محوریت پیشگیری و کنترل سوء مصرف مواد مخدر و اعتیاد آور در چارچوب سیاست دبیرخانه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر و ارتباط بیشتر با دانشگاههای سطح استان به منظور شناسایی پتانسیل و توانمندیهای آنها منعقد نموده است.

لازم به ذکر است تفاهم نامه هایی با دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، دانشگاه اصفهان، دانشگاه پیام نور اصفهان، دانشگاه علوم پزشکی کاشان، دانشگاه کاشان در زمینه انتشار مجله و همکاری علمی و اجرایی اقدام نموده است.

ماموریت مرکز تحقیقات اعتیاد، پیشگیری از اعتیاد سوء مصرف مواد مخدر و انجام پژوهش هایی با هدف دستیابی به شیوه های جدید درمان معتادین به انواع مواد مخدر و گسترش آگاهی رسانی و اطلاع رسانی در سایت پژوهشکده اعتیاد دانشگاه می باشد

برخی اهداف کوتاه مدت و بلند مدت پژوهشکده عبارتند از: الف: تهیه سایت اینترنتی با موضوعات مختلف اعتیاد و آشنایی با انواع مواد مخدر و پیامدهای مصرف آن که انجام گرفته است. ب: همکاری با دستگاههای اجرایی فرهنگی و رسانه باهدف توسعه آموزش همگانی و گسترش اطلاع رسانی اقشار مختلف جامعه در زمینه خطرات پیش رودر مقابل مواد مخدر. ج: شناسایی پژوهشگران برتر در حوزه (پژوهش و درمان) مواد مخدر

د: همکاری با ستاد مبارزه با مواد مخدر استان در زمینه پیشگیری (اولیه، ثانویه)

خصوص اعتیاد و پیامدهای آن ارائه گردید.

تعداد دو طرح برون دانشگاهی توسط مجری طرح: دکتر رضا اسماعیلی، معاونت محترم فرهنگی با عنوان: ((فرا تحلیل پژوهش های انجام شده در حوزه پیشگیری اعتیاد)) در تاریخ ۱۳۹۰/۶/۲۴ و خانم سمیه دهقانی، دانشجوی کارشناسی ارشد تربیت بدنی با عنوان: ((مقایسه پاسخ بتا اندروffen پس از سی دقیقه فعالیت بر روی تردمیل در مردان معتاد به مواد مخدر و غیر معتاد)) در تاریخ ۱۳۸۹/۱۲/۲۳ ارائه گردیده است. تعداد چهار طرح درون دانشگاهی توسط مجری طرح: دکتر آرش قدوسی با عنوان: ((بررسی فراوانی استعمال دخانیات دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوراسگان و ارتباط آن با برخی خصوصیات دموگرافیک)) در تاریخ ۱۳۹۰/۷/۱۷ و طرح دکتر یارمحمدیان با عنوان: ((بررسی و مقایسه ویژگیهای جمعیت شناختی و جایگاه مهار بین نوجوانان و جوانان معتاد و غیر معتاد ۱۵ تا ۳۰ ساله استانهای اصفهان و)) در تاریخ ۱۳۸۴/۳/۱۹ طرح مجدد دکتر یارمحمدیان با عنوان: ((بررسی و مقایسه میزان آگاهی جوانان معتاد و غیر معتاد در مورد عوارض اعتیاد به مواد مخدر در اصفهان)) در تاریخ ۱۳۸۰/۶/۳ و طرح دکتر سید حمید آتش پور با عنوان: ((بررسی رابطه عوامل خطر آفرین با اعتیاد، مراجعه کنندگان به مراکز درمان سرپایی شهر اصفهان)) در تاریخ ۱۳۸۴/۳/۱۸ ارائه گردیده است.

لازم به ذکر است، تعداد ۱۹ پایان نامه در خصوص اعتیاد توسط دانشجویان کارشناسی ارشد ارائه گردیده و تعداد سه جلد کتاب با عنوان: روا شناسی اعتیاد توسط (دکتر محسن گل پرور و دکتر سید حمید آتش پور و دکتر اصغر آقائی) و کتاب اعتیاد (سوال های بسیار، پاسخ های اندک) توسط دکتر سید حمید آتش پور و دکتر غلامرضا شریفی و کتاب دادگاه درمان مدار (سیاستی جنایی در مقابله با اعتیاد) توسط دکتر آرش قدوسی و خانم سمیرا السادات موسویان تألیف شده است

گزارش عملکرد حوزه معاونت اداری و مالی

بخش اول



کرامت اسلامی اساتید، کارکنان و دانشجویان محترم، برداشته شود که در این خصوص ارشادات و رهنمودهای هیأت رئیسه محترم، بالخصوص ریاست محترم واحد، جناب آقای دکتر فروغی، سهم به سزایی در طی این مسیر مقدس داشته است.

حوزه معاونت اداری و مالی به عنوان یکی از مهمترین حوزه های اجرایی در دانشگاه آزاد می باشد که با آغاز مدیریت جناب آقای دکتر مسعود حیدری، سعی بر آن شده تا ضمن تکمیل فعالیت های همکاران قبلی، با نگاهی نو، گام های موثری در جهت تسریع در امور اداری و مالی با رعایت شأن انسانی و



متراژ چمن کاری	۳۱ هزار متر مربع
متراژ گل کاری	۲۱ هزار متر مربع

((مدیریت پشتیبانی و تجهیزات)) مقدمه:

خرید و تدارکات یکی از قدیمی ترین فعالیتهای سازمانها برای دستیابی به هدفهایشان است. مقصود از خرید تنها برآوردن نیازمندیها نیست، بلکه هدف از خرید، دستیابی به اقلام مورد نیاز طبق زمانبندی و کیفیت مورد نیاز است. اهمیت دیگر فرآیندهای خرید و تدارکات از آنجا ناشی می شود که خرید و تدارکات در رابطه مستمر و دائمی با تمامی بخشهای دانشگاه از جمله امور مالی - اداره انبارها - امور اداری، تولید و تعمیر و نگهداری طراحی - تحقیق، توسعه، مهندسی و... بوده است رابطه کاری کم و بیش فعالی با تمام ارکان دانشگاه دارد. چنین ارتباط هایی هنگامی اهمیت خود را بیشتر نمایان خواهد کرد که بدانیم بخش خرید و تدارکات نقش رابطه و واسطه معتبری بین ارکان داخلی یک سازمان، با بسیاری از مراکز خارجی از سازمانی را نیز ایفا می کند. علاوه بر بخشها و فرآیندهای

می باشد. دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان با توجه به گستردگی فیزیکی، نیازمند محیطی شاداب، سرزنده و در خور شأن جامعه دانشگاهی می باشد که در این فعالیتهای گسترده و ارزنده ای انجام گرفته است.

نام مسئول: آقای مهندس مجید دکتر صفایی
اهم فعالیتهای انجام شده در سال ۱۳۹۲:
ساخت مخزن ذخیره آب بتنی.
اجرای فاز اول سیستم آبیاری قطره ای
سال ۹۲ سال بزرگی برای موجودیت و ظهور سازمانی فضای سبز بود که می توان در جدول زیر به آن اشاره نمود:

جدول عملکرد ایجاد فضای سبز	
سرانه فضای سبز	۲۵ مترمربع
تعداد اصله درخت	۱۹۴ هزار

تکمیل و بازسازی ویلاهای چادگان جهت افزایش رضایتمندی اعضای محترم هیأت علمی و کارکنان خدمت رنگ آمیزی و زیباسازی بخش اعظم دانشکده های علوم تربیتی و کشاورزی
زیباسازی میدان اصلی دانشگاه (ایجاد فضای سبز، ایجاد آبنما و...)
بدیهی است که دستاوردهای حاصله، نتیجه زحمات دلسوزانه و بی دریغ همه پرسنل واحد، به ویژه کارکنان خدمت حوزه اداری و مالی بوده است و ضمن تشکر از تمامی کارکنان محترم، آرزوی موفقیت روز افزون در جهت نیل به اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی و سازمان از خداوند منان خواستاریم.

((فضای سبز)) مقدمه:

یکی از عوامل مؤثر بر ایجاد شادابی و پویایی پرسنل و بالتبع افزایش بهره وری، پرداختن به مقوله فضای سبز می باشد که شرح تأثیرات آن بر روحیه افراد، بر همگان روشن و بیان مجدد، اطاله کلام

نام معاون: آقای دکتر مسعود حیدری

اهم فعالیت های سال ۱۳۹۲:

خرید تجهیزات مورد نیاز آزمایشگاه ها و کارگاههای موجود در سطح واحد
ارتقاء رایانه های موجود در سطح واحد به جهت تسریع در اجرای امور (از ۲۵ عدد به ۱۳۰ عدد)
ساخت فضای آموزشی و تکمیل ساختمان اداری مزرعه تکمیل ساختمان سالن شهید مطهری (ره)
زیر سازی و احداث خیابان روبروی دانشکده علوم انسانی
زیر سازی و احداث خیابان منتهی به درب خروجی دانشگاه ساخت سوله پابلوت
ساخت و راه اندازی منبع آب به ظرفیت ۵۰۰/۰۰۰ لیتری اجرای سیستم آبیاری قطره ای که ۷۰ درصد پیشرفت داشته است
نرده گذاری دیوارهای جنبی خوابگاه به جهت افزایش ایمنی دانشجویان عزیز.
تکمیل و تجهیز ساختمان پژوهشکده و دانشکده دندانپزشکی
ساخت و تکمیل و تجهیز ساختمان بسیج دانشجویی
دیوارکشی خیابان منتهی به درب ورودی

سایر بخش های تحت پوشش حوزه معاونت اداری و مالی را درج خواهیم کرد تا تنها فصلی از تلاش های بی دریغ همکاران این حوزه را که پشتیبان سایر قسمت ها در همه فعالیت ها هستند معرفی کرده باشیم.



قبیل همکاری با حوزه های آموزشی (کنکور - ثبت نام - امتحانات) - پژوهشی (همایش ها) - فرهنگی - قراردادهای اجاره محل برای اماکن مختلف... دریافت بخشنامه های مالی و رعایت دستورالعمل ها (ارسال تراز به موقع - محاسبه سرانه های جدید ورزشی - فرهنگی - پژوهشی... نظارت و کنترل و همچنین آموزش کارکنان مالی (مجموعه حسابداری: خانم نورشرق - آقای لطیفی - آقای محمدی... و تدارکات جهت انجام امور محوله به نحو صحیح و رعایت کدینگ و بخشنامه ها دریافت ۱۳۴۲ نامه به همراه فاکتور جهت اطلاع و اقدام لازم بستن حسابهای پایان سال طی دستورالعمل سازمان مرکزی (رعایت چک لیست ارزیابی حسابها) ارتباط و همکاریهای لازم با بانک چه داخلی - بیرون از دانشگاه تهیه و تنظیم جواب نامه های ارسال شده و جوابگو ارباب رجوع در امور مالی صدور اسناد (پیش پرداختها، فاکتورها، هزینه ها و کارهای ساختمانی و عمرانی که بصورت فاکتوری عمل می شود)

کنترل فاکتورها ی خرید و فروش مزرحه همکاری با دانشکده پرستاری و مامایی (کنترل و محاسبه و پرداخت هزینه های مربوط به کارآموزی دانشجویان رشته پرستاری و مامایی به دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان و بیمارستانهای طرف قرارداد) همکاری با معاونت دانشجویی (کنترل حساب رستوران و خوابگاه دانشجویی) کنترل حساب قراردادهای مربوط به مراکز رفاهی دانشجویان (بوفه ها، سلف سرویس آزاد، مراکز زیراکس، پارکینگ دانشجویی، نانواپی و کتابفروشی) کنترل حسابهای بانکی و ارسال اطلاعات بانکی به منطقه به صورت ۲روز در هفته نگهداری اسناد ملکی دانشگاه انجام امور مربوط به حسابداری حساب حواله جات و خدمات دانشگاه (واریز توسط کتابخانه - مهمانسرا - واحد ترافیک و تربیت بدنی و...)

صدور و تنظیم اسناد حسابداری مربوط به خرید کالا و روشها ایجاد امکان استفاده از دستگاه POS جهت تسهیل در امور و ایجاد رفاه جهت دانشجویان (پزشک معتمد دانشگاه - واریز جهت تبلیغات و...)

صدور اسناد مرتبط به هزینه های سرانه ورزشی دانشجویان



بهمن، شهادت، ولادت و ترحیم و... همکاری با ستاد اسکان نوروزی پشتیبانی ویلاهای چادگان اعم از فضای سبز و اقلام مورد نیاز داخلی ویلاها

((اداره حسابداری))
مقدمه:
کلیه هزینه های صورت گرفته در سطح واحد پس از بررسی و تأیید کارشناسان مربوطه، از طریق اداره حسابداری، پرداخت و یا واریز می گردد.

نام رئیس: خانم بهاره عشاقی
اهم فعالیت های سال ۱۳۹۲:
صدور اسناد مالی (پیش پرداختها - فاکتورها - هزینه ها... دریافت پرداختها و کنترل صندوق ریالی تنظیم تراز و ارسال به موقع آن به سازمان - دفتر روزنامه دفتر کل کنترل و نظارت بر اسناد و رعایت سرفصل های مالی تا حد امکان (منظور کدینگ های حسابداری و اصلاح آنها در سالها کنترل و نظارت بر پرداخت ها و دریافت های دانشگاه (از

صحنه، سالن آمفی تئاتر سالن شهید مطهری عقد قرارداد و خرید یکدستگاه پانورکس و سفالومتری دیجیتال Vatech جهت بخش رادیولوژی دندانپزشکی خرید ملزومات و اقلام مصرفی دانشکده دندانپزشکی خرید دستگاههای اداری مانند رایانه، چاپگر، زیراکس و... خرید اقلام و مایحتاج آشپزخانه دانشگاه جهت طبخ غذای دانشجویی (اقلام اصلی مانند گوشت، مرغ، برنج، روغن و اقلام فرعی مانند رب، نخود و...)

خرید تجهیزات تخصصی و مصرفی ۴۷ آزمایشگاه موجود در سطح واحد تهیه و رزرو بلیط جهت مأموریت استادان و کارکنان پشتیبانی در برگزاری همایش هایی مانند، سبک زندگی امام صادق(ع)، گزینش، هفته پژوهش، ارتقاء سلامت، مداحان استان اصفهان و... پشتیبانی در برگزاری کارگاهها مانند مدیریت بهره وری انجمن علمی حسابداری، فرصت بازار و سرمایه گذاری دانش بنیان، کاربرد قانون مجازات اسلامی و... پشتیبانی در برگزاری مناسبت های مختلف مانند، روز پرستار، روز زن، روز مرد و... پشتیبانی در برگزاری مراسم های مختلف مانند جشن ۲۲

بسیاری نیز در سازمانها به وسیله فرایند خرید و تدارکات به یکدیگر پیوند می خود.

اهمیت بخش خرید و تدارکات:

هدف هر فعالیت تجاری و بازرگانی و سازمانهای ارائه دهنده خدمت تنها از طریق ترکیب مناسب DM (ماشین - نیروی انسانی - مواد - سرمایه - مدیریت) امکان پذیر است در نظام سلامت که ماهیت آن لزوماً ارائه خدمت می باشد و با سلامت انسانها سروکار دارد خرید کارآمد تجهیزات پزشکی و کالای پزشکی در ارائه هرچه بهتر خدمات بهداشتی و درمانی بسیار حائز اهمیت است.

نام مدیر: آقای عباسعلی حبیبی

شرح وظایف:

حمایت و پشتیبانی از واحدهای تحت پوشش از طریق پیگیری مداوم و تهیه تجهیزات و خدمات مورد نیاز به حداقل رساندن زیان های ناشی از تغییرات در ساخت تجهیزات و هدر رفت موجودی ها در سازمان تهیه و شناسایی و تعیین جایگزینی مطمئن برای عرضه کالا و خدمات

برقراری روابط مداوم، مسلوب و سالم با فروشندگان ایجاد هماهنگی کامل با سایر مجموعه ذیربط کمک به بهبود و توسعه سیاست و روش هایی که رسیدن به اهداف دیگر را با کمترین قیمت میسر می سازد.

خرید عاقلانه - رقابتی

اهم فعالیت های سال ۱۳۹۲:

تهیه پوستر و بنر جهت برنامه ها و مناسبت های مختلف فروش دام (گاو نر، گاو شیری، بره) تعمیر تجهیزات اداری شامل پرینتر، کارت ریج و... چاپ نشریه مانند نشریه آفتاب، بُشری و... خرید لوازم و تجهیزات دانشکده دندانپزشکی، دانشکده پرستاری، دانشکده تربیت بدنی خرید دستگاههای دیتا پروژکتور و متعلقات و نصب آن در کلیه کلاسهای سطح واحد عقد قرارداد خرید سیستم ایزو کینک دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی با شرکت شوکا زیست عقد قرارداد و نصب و راه اندازی و کابل و لوله کشی و نصب رک یونیت پژوهشکده خرید تعدادی دیتا پروژکتور سونی Dx۱۲۰ با گارانتی معتبر قرارداد خرید دستگاه یونیت ارتودنسی و Full option خرید دستگاه چراغ هالوژن فارو ایتالیا خرید سیستم صوت، ضبط تصویر، پخش تصویر، نور

بهینه سازی مصرف سوخت در ساختمان

مهندس کیومرث کریمی / کارشناس معاونت عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان)

قسمت سوم

ساختمان می شود.

به حرکت پرده ها توجه کنید.

یک شمع روشن یا یک نوار خیلی باریک کاغذی را به محلی که به آن شک دارید نزدیک کنید. در صورت لرزش شعله یا نوار کاغذی مطمئن خواهید شد که در آن قسمت، هوا به داخل ساختمان نفوذ می کند. در استفاده از شمع خیلی دقت کنید و آنرا به پرده ها یا چیزهای دیگری که به آسانی شعله ور می شوند نزدیک نکنید.

نفوذ هوا، شمشیر دو لبه

درست است که نفوذ هوا به داخل ساختمان هم هزینه ها را بالا می برد و هم آسایش ساکنین را میگیرد، اما مقدار کمی از آن برای ایجاد هوای سالم در داخل ساختمان ضروری است چراکه باید هوای تازه برای تنفس ساکنین به اندازه کافی وجود داشته باشد و علاوه بر آن آلودگی های ایجاد شده در داخل ساختمان مانند دود سیگار، دی اکسید کربن، بخارهای ایجاد شده در آشپزخانه و... نیز از محیط زندگی خارج شوند. تهویه در خنک کردن ساختمان در تابستان نیز اهمیت زیادی دارد. زیرا در بسیاری از مواقع بویژه شبها هوای بیرون از هوای داخل خنکتر است. بنابر این راه چاره این است که نفوذ هوا به داخل ساختمان را در کنترل خود در آوریم و به هوا فقط در هنگامی که لازم است اجازه ورود بدهیم. این کار خیلی ساده است. ابتدا تمام درها و منافذ غیر قابل کنترل را مسدود میکنیم سپس به کمک وسایلی چون هواکشهای قابل کنترل، در ها و پنجره های بازشو هوا را در مواقع لازم تهویه می کنیم.

راه های جلوگیری از نفوذ هوا

درزگیری درها و پنجره ها فاصله بین در و چهارچوب آن باید کاملا درزبندی شود. در پنجره ها نیز درز بین قسمت بازشو و چهارچوب باید گرفته شود. برای این کار میتوان از درزگیر استفاده کرد. درزگیرها در انواع مختلفی تولید میشوند و قیمت آنها معمولا بسیار پایین است. ساده ترین نوع این درزگیرها که بسیار هم ارزان هستند، از یک لایه ابر که بر روی یک نوار چسب نصب شده اند تشکیل می شوند. عمر این درزگیرها کوتاه است و بعد از یک یا دو سال باید تعویض شوند. درزگیرهای مرغوبتری نیز تولید میشوند که البته قیمتشان کمی بالاتر است، ولی به مراتب بیشتر عمر میکنند. نکته مشترک در مورد تمام درزگیرها این است که همگی در طی مدت عمرشان چندین برابر قیمت خود در مصرف سوخت صرفه جویی میکنند. در نتیجه استفاده از آنها بسیار مفید است.

درزگیرها انواع دیگری نیز دارند که فعلا در کشور ما تولید نمیشوند. این درزگیرها متناسب با محلی که قرار است نصب شوند اشکال مختلفی دارند. جنس این درزگیرها میتواند از ابر، پلاستیک یا لاستیک باشد.

برخی از درزگیرها توسط پیچ به پشت در یا پنجره متصل می شوند.

این درزگیرها توسط چسبی که در پشت خود دارند به راحتی دور در یا پنجره نصب می شوند.

از درزگیرهای چسبدار فقط در جاهایی می توان استفاده کرد که سطوح زیر چسب صاف باشد و چسب بتواند روی آن بچسبد.

برای گرفتن درزهای خیلی پهن دور پنجره ها یا درها ممکن است به کمک یک نجار یا آهنگر نیاز باشد ولی مطمئن باشید این کار به زحمتش می ارزد.

درزگیری درها یا پنجره های کشویی معمولا مشکل تر است. برای این کار درزگیرهایی ساخته شده اند که بر روی چهارچوب پیچ میشوند و روی درزها را میپوشانند.

اگر میخواهید یک پنجره یا در نو بخردی حتما نوعی

را انتخاب کنید که درزگیر توسط خود سازنده روی آن نصب شده باشد.

نصب فتر بر روی درها

اگر درهایی که به هوای آزاد یا به فضاهای گرم نشده (مانند راه پله، انبار و پارکینگ) باز میشوند بسته نشوند، به هوای سرد اجازه می دهند که وارد ساختمان شود و به این ترتیب مقدار زیادی حرارت را به هدر می دهند. باید توجه داشت که هدر رفتن حرارت یعنی بالا رفتن هزینه ها و افزایش آلودگی محیط زیست.

فترهایی که به طور خودکار در را می بندند در انواع مختلفی ساخته می شوند. این فترها با بستن در، مانع از هدر رفتن حرارت می شوند.

پر کردن منافذ و شکاف ها

جاهایی که احتمال وجود شکاف و منفذ در آنها خیلی زیاد است عبارتند از:

دور چهارچوب درها و پنجره ها

کانالهای کولر و اطراف آنها

اطراف پوشش کف خانه (در خانه های ویلایی)

اطراف لوله های آب و گاز و فاضلاب

اطراف کولر های آبی و گازی نصب شده بر روی دیوار یا پنجره

بین دیوارها و اجزای غیر بنایی مانند اجزای چوبی سقف و...

برای پر کردن شکافها و منفذها می توان از گچ استفاده کرد. در جاهایی که مستقیما با هوای باز در تماس هستند یا گچ خوب به آنها نمی چسبد می توان از درزگیرهای سیلیکونی که در بازار وجود دارند استفاده کرد

اطلاعات بیشتر در مورد درزبندی ساختمان

نصب هواکش با دریچه خودکار

هنگامی که هواکش خاموش است، هوای سرد بیرون میتوانند از بین پره هایش وارد ساختمان شود. برای حل این مشکل میتوان از هواکشهایی استفاده کرد که دریچه ای روی آنها نصب شده است. این دریچه که در حالت عادی بسته است طوری طراحی میشود که با فشار باد هواکش یا به وسیله اهرمی که به کلیدبرق متصل است، باز شود.

نصب دریچه یا درپوش بر دودکشها

دودکشها همیشه هوای داخل ساختمان را به بیرون تخلیه میکنند حتی اگر بخاری روشن نباشد و این باعث می شود به همان اندازه هوای سرد از جاهای دیگر وارد ساختمان شود. چاره کار این است که هرگاه به دودکش نیازی نداشتهیم آنرا مسدود کنیم. دودکش بخاریهای گازی را به وسیله یک درپوش میتوان بست. این درپوش باید کاملا اندازه سوراخ دودکش باشد. در صورت لزوم میتوان مقداری پلاستیک روی سوراخ دودکش گذاشت و بعد درپوش را جا زد تا خوب درزگیری شود. همچنین می توان جسمی حجیم از جنس پارچه یا پلاستیک داخل لوله دودکش قرار داد و آنرا کاملا مسدود کرد.

دودکش شومینه ها نیز باید حتما مجهز به دریچه ای قابل کنترل باشند.

دریچه را در انتهای دودکش شومینه نیز می توان نب کرد، اما اگر در ابتدای دودکش نصب شود کارایی بهتری دارد.

مسدود کردن نورگیرهای سقفی

نورگیرهای سقفی، هم به خاطر انتقال حرارت از شیشه و هم داشتن پنجره های باز و درزا باعث اتلاف مقدار زیادی انرژی می شوند.اگر در منطقه ای سردسیر زندگی می کنید توصیه می شود در نورگیر منزل خود پنجره بازشو نصب نکنید یا اگر وجود دارد هرگز آنرا باز نکنید.

برای کاهش تلفات حرارتی در زمستان و ورود

حرارت در تابستان میتوانید به وسیله یک صفحه پلاستیکی شفاف دهنه پایین نورگیر را کاملا ببندید. به این ترتیب ضمن کاهش هزینه های شما در گرم کردن یا خنک کردن خانه، نور مورد نیاز نیز تامین می شود.

نصب کانال هوا برای بخاریها و آبگرمکن ها

کار دیگری که می توان انجام داد این است که در نزدیکی بخاری یا آبگرمکنی که داخل ساختمان نصب شده است، یک کانال نصب کنیم تا هوایی که برای سوزاندن سوخت نیاز دارد را مستقیما از محیط بیرون دریافت کند.

مسدود کردن دریچه های تهویه هوا

در بعضی از ساختمانها بر روی دیوارها دریچه هایی برای تهویه هوا نصب میکردند که مستقیما به بیرون راه داشت. این در حالی است که معمولا نیازی به وجود این دریچه ها نیست و میتوان با گچ یا چسباندن پوستر، آنها را مسدود کرد و جلوی هدر رفتن حرارت را گرفت.

هشدار: در صورتی که خانه خود را با بخاریهای بدون دودکش گرم میکنید، به هیچ وجه این دریچه ها را مسدود نکنید.

بستن کانالهای پشت بام

کانالهایی که بر روی پشت بام قرار دارند، مانند کانالهای کولر، در زمستان میتوانند مقدار زیادی حرارت را به هدر دهند. هنگام زمستان روی کولر را با پارچه ضخیم یا پلاستیک بپوشانید. دریچه های کولر را هم میتوان با پلاستیک مسدود کرد.

طراحی هوشمندانه خانه

هنگام طراحی یک ساختمان جدید، کارهای زیادی هست که میتوان انجام داد تا بدون تحمیل هزینه اضافی، نفوذ هوا به داخل ساختمان و در نتیجه مصرف انرژی کم باشد. برخی از این کارهای هوشمندانه عبارتند از: اتاقهایی که باید گرم شوند (اتاقهای نشیمن، خواب، پذیرایی و...) را میتوان به وسیله یک راهروی در دار از محیط بیرون جدا کرد. (قفل هوایی) با کاشت درخت و گیاهان دیگر در جلوی ساختمان یا داخل حیاط، از شدت باد کاسته شده و نفوذ هوا کم می شود.

به جای درهای کشویی میتوان از درهای لولایی استفاده کرد تا از مقدار درزا کاسته شود. در پایین راه پله ها حتما باید در نصب کرد تا هوای بیرون نتواند آذانه وارد فضای راه پله شود.

ارتفاع سقف را نباید بیش از ۲/۷ متر گرفت. هرچه ارتفاع سقف کمتر باشد مقدار نفوذ هوا کمتر میشود. تا جایی که امکان دارد بین طبقات مختلف مسیرهای باز کمتری تعبیه کنید. منظور از مسیر باز، نورگیرها و راه پله ها و نظایر آن است.

گرمایش ساختمان

حدود ۷۱ درصد مصرف انرژی در منازل صرف گرمایش می شود. اگر سیستم گرمایشی متناسب با نیازتان را در منزل داشته باشد. منزلتان این قابلیت را دارد که گرما را تا مدت زمانی که شما مایل هستید برایتان نگه دارد. از وسایل گرمایشی به بهترین نحوه استفاده نمائید. اصلا مهم نیست که منزلتان چقدر مساحت دارد و در چه نوع منزلی زندگی می کنید. نکته اصلی این است که بتوانید بدون اینکه آسایش و شرایط محیطی زندگی خود را تغییر دهید در هزینه ها و میزان مصرف انرژی کاهش حاصل نمائید.

ادامه در شماره بعد

فیبر سلولز نیز می تواند در چشم و دستگاه تنفس حساسیت ایجاد کند. در صورت استفاده از فیبر سلولز باید از مواد محدودکننده آتش استفاده کرد تا در صورت رسیدن شعله به آن، آتش گسترش پیدا نکند.

ورقه های بازتابنده می توانند بازتابهای خطرناکی داشته باشند از این رو باید از چشمها با وسایل ویژه محافظت کرد.

پلی استایرن ماده قابل اشتعالی است، از این رو باید از هر دو طرف توسط مواد مقاوم به آتش حفظ شود.

میعان:

عایق کاری از دو جهت باعث کاهش میعان می شود:

۱. عایق کاری باعث گرم تر شدن سطوح داخلی ساختمان می شود از این رو بخار آب موجود در هوا نمی تواند تبدیل به مایع شود.

۲. وجود لایه های غیر قابل نفوذ در عایق (آلومینیوم یا...) مانع از رسیدن بخار به سطوح سرد می شود. نصب این لایه های غیر قابل نفوذ در تمام سقفها و نیز دیوارها در مناطقی که دمای متوسط روزانه آنها از C° ۵° بالاتر نمی رود لازم است.

عایقکاری مناسب برای تابستان

یک عایقکاری خوب باید به نحوی باشد که مانع از حبس حرارت در داخل ساختمان نشود نصب فویل های آلومینیومی در زیر سقف می تواند از نفوذ حرارت به داخل جلوگیری کند. عایقکاری به این شیوه بویژه برای جاهایی که آب و هوایی گرم و خشک دارند بسیار مناسب است.

عایقکاری موتنی:

برای جلوگیری از ورود سر و صدا به داخل ساختمان می توان از عایقهای متراکم تر استفاده کرد.

درزبندی ساختمان

نفوذ هوای بیرون به داخل ساختمان یکی از عمده ترین دلایل کاهش آسایش ساکنین است. این مشکل در همه ساختمانها، چه نوساز و چه قدیمی، میتواند وجود داشته باشد و مصرف سوخت را تا ۲۵ درصد بالا ببرد.

نفوذ هوا چگونه روی می دهد؟

نفوذ هوا به داخل ساختمان در مواقع زیر روی می دهد:

هنگامی که هوای گرم بالا میرود هوای سرد از لای درزا وارد ساختمان میشود و جای آن را میگیرد. وجود سقفهای بلند و نورگیرها و نیز باز بودن دودکش شومینه ها میتواند این پدیده را تشدید کند.

نیروی باد سبب میشود که هوا با فشار از لابه لای درزا وارد ساختمان شود.

بخاریها با سوزاندن هوای داخل ساختمان و فرستادن آن از راه دودکش به بیرون، موجب مکیده شدن هوای سرد بیرون به داخل ساختمان میشوند. هواکشها، کانالهای کولر و دریچه های تهویه هوا که گاهی در ساختمانها نصب می شوند باعث خروج هوای داخل ساختمان میشوند، سپس جای آنرا هوایی که از بیرون می آید می گیرد.

چگونه می توان محل های نفوذ هوا را یافت؟

برای این کار راههای گوناگونی وجود دارد، از جمله: بسیاری از درزا را با نگاه کردن میتوان یافت. برای این کار دور تا دور درها و پنجره ها را خوب نگاه کنید و به دنبال درزهایی بگردید که نور از میان آنها پیداست.

هنگامی که باد می آید خوب گوش کنید و ببینید اطراف درها و پنجره ها زوزه میکشد یا نه.

ببینید در کنار درها و پنجره ها و شومینه، حرکت هوا را احساس میکنید یا نه. وجود چنین حرکتی نشاندهنده این است که هوا از آن نقطه وارد

مؤسسه (پژوهشکده) ترویج سلامت

طابق (ع)

اسامی عوامل اجرایی

- ۱- صفرعلی اسکندری، معاون اجرایی و رئیس ستاد مرکزی مؤسسه
- ۲- محمدرضا بهمن پور، معاون دانشگاه و رئیس مجتمع آموزش و فرهنگی سما اصفهان، معاون امور آموزش و برنامه ریزی مؤسسه
- ۳- مهندس سید مسعود میردامادی، قائم مقام مدیر عامل و مدیر کارگروه کارآفرینی
- ۴- بهنام یوسفیان (حکیم)، عضو شورای آموزش و کارآفرینی
- ۵- مهندس عاطفه سبزی، مدیر آموزش اجرایی

اسامی موسسین و اعضای هیئت مدیره

- حجت الاسلام والمسلمین سید احمد میر مرشدی < دکتر احمد علی فروغی ابری < دکتر پیام نجفی < مهندس سید مسعود میردامادی
- دکتر فروغ مرتضائی نژاد < مهندس علی انصاری < مهندس محمد نصر < دکتر حسین زینلی < مهندس عباس معمارزاده
- مهندس سید محمود ابطی < مهندس جواد آزاد < مجید جانقریان < منصور میردامادی

با توجه به اهمیت و کاربرد صحیح طب سنتی اسلامی ایران بر آنیم تا خوانندگان محترم را در این شماره با کم و کیف ویژگی های طب سنتی آشنا کنیم.

مختصری از تاریخچه طب سنتی ایران

حکما و فضیلاى شهیر جهانی همچون تخت جمشید، فریدون، اسپان که بالغ بر ۷ هزار سال قبل از میلاد مسیح می زیستند و شیخ الرئیس ابوعلی سینا، زکریای رازی، جرجانی و صدها عالم دیگر که کمتر کسی آواز علم طب

آنان را شنیده است با روش های خاص خود به درمان درمندان می پرداختند و آثار فاخری چون قانون، الحاوی، ذخیره خوارزمشاهی نوشته سید اسماعیل جرجانی، رساله قولنج ابوعلی سینا، کتاب القولنج محمد بن زکریای رازی و صدها کتب دیگر که قرن ها به عنوان مهم ترین منابع علم درمان و طبابت در سراسر جهان به حساب می آمد، خدمات بی نظیری را به بشریت ارائه کرده اند و موجب مباهات ایرانیان در سراسر جهان شده اند. آرامش و آسایش، سبک زندگی، تنوع غذایی و نگهداری سلامت به وسیله خوردن و آشامیدن از روش های درمان حکمای ایرانی

بوده است. این روش منحصر به فرد، پایه و اساس همه درمان های دنیا اعم از طب شرقی، یونانی، هندی و طب توفین می باشد. سرزمین ایران از نظر تنوع گیاهی جایگاه منحصر به فردی در جغرافیای گیاهی جهان دارد. تعداد گونه های گیاهی ایران به رقم ۸۰۰۰ می رسد که از این تعداد حدود ۲۰۰۰ گونه دارویی، عطری، ادویه ای، آرایشی و بهداشتی دارد. مضاف بر اینکه نزدیک به ۱۸۵۰ گونه از این گیاهان مختصرا بومی کشور ایران می باشد.

درباره موسسه عام المنفعه ترویج سلامت طب الطابق (ع)

آموزش، تحقیقات و مشاوره در زمینه های فوق برای استفاده عموم مردم، بالخصوص جوانان نخبه و معتقد، مخترعین و کارآفرینان در سطح کشور می باشد. روش اجرایی این خدمات به صورت: آموزش: در زمینه های گیاهان دارویی، احیاء طب سنتی (به روش استاد - شاگردی و مجازی) تحقیقات: در زمینه گیاهان دارویی، داروسازی گیاهی، صنایع تولیدی (کاشت، داشت، برداشت، فرآوری) غذای سالم و ارگانیک، استاندارد سازی با اخذ مجوزهای لازم. مشاوره: در جهت راه اندازی کلینیک های کارآفرینی در حوزه صنایع تبدیلی، تعامل و مشارکت با شرکتهای دانش بنیان، راه اندازی مراکز آموزشی در خیریه ها و انجمن های مردمی و فامیلی. کارآفرینی: راه اندازی مزارع کشت و صنعت، گلخانه، شرکتهای دانش بنیان، مراکز کاربردی.

این موسسه با تلاش جهاد گرانه عده ای از نخبگان در کار تحقیق و پژوهش و تولید در احیاء طب سنتی و گیاهان دارویی در سال ۱۳۹۱ تأسیس گردیده است، و پیرو انعقاد قرارداد مشترک بین خبریه کارآفرین باقرالعلوم (ع) و دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) مرکز تحقیقات جهاد کشاورزی استان اصفهان، برای تأسیس یک «پژوهشکده تخصصی عام المنفعه خیریه ای» با هیات امناء و هیات مدیره ای متشکل از ۵۰ تن از شخصیت های خوشنام و خیر شهرمان شامل: علما، فضلا، روحانیت معظم، روسای خیریه های اصفهان، مدیران دولتی، جانبازان و سربازان جبهه و جنگ، روسای دانشگاه و اساتید و دانشجویان نخبه، کسبه و تجار، پزشکان، صاحبان مشاغل و خیرین کارآفرین در مراکز تولیدی، صنعتی و کشاورزی و... با هدف حمایت و مدیریت از ایجاد چرخه و تشکیل زنجیره کامل بین چهار حوزه علم- فنآوری- نوآوری- کارآفرینی در جهت ترویج فرهنگ سلامت با استفاده از داروهای گیاهی، غذای سالم و ارگانیک، گیاهان دارویی، طب سنتی در اصفهان راه اندازی و فعالیتهای را شروع کرده است، خدمات این موسسه به صورت

دوره های آموزشی:

- < دوره آموزشی ماساژ درمانی مقدماتی
- < دوره دوم آموزشی قولنج درمانی (چاکرا شناسی)
- < دوره آموزشی قولنج درمانی پیشرفته
- < دوره آموزشی ماساژ درمانی متوسطه
- < دوره آموزش آشنائی با خواص گیاهان داروئی
- < دوره های آموزشی در شرف اجرا (ثبت نام شده) اجرای سال ۱۳۹۳
- < دوره آموزش کاشت، داشت، برداشت گیاهان دارویی
- < دوره آموزشی مبنای طب سنتی
- < دوره های آموزشی اجرا شده در سال ۱۳۹۲:
- < دوره آموزشی آشنایی با خواص گیاهان دارویی در سطح ۲ واحد درسی دانشگاهی
- < دوره آموزشی مبنای طب سنتی در سطح ۲ واحد درسی دانشگاهی
- < دوره آموزشی قولنج درمانی مقدماتی (چاکرا شناسی) در سطح ۲ واحد درسی دانشگاهی
- < دوره آموزشی مبنای طب سنتی در شاهین شهر در سطح ۲ واحد درسی دانشگاهی
- < دوره های آموزشی در حال اجرا (ترم بهاره) در سال ۱۳۹۳
- < دوره آموزشی قولنج درمانی متوسطه

برنامه بیش از ۵۰ دوره آموزشی در مؤسسه ترویج سلامت طب الطابق تدوین و آماده اجرا می باشد

یک عکس، یک خاطره



بیش از ۲۷ سال از عمر دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) می گذرد و هر روز آن سرشار از خاطرات به یاد ماندنی و ارزشمندی است که می تواند فرا راه آینده باشد. برای تجدید آن خاطرات در هر شماره تصاویری از وقایع گذشته دانشگاه در این بخش به نظر خوانندگان عزیز نشریه می رسد.

محصول پیشنهاد سازنده واحد اصفهان صدور بخشنامه جدید نقل و انتقالات

خوشبختانه با مساعدت و پیگیری ریاست محترم واحد بعنوان عضو ناظر بر بخشنامه های دانشگاه آزاد اسلامی پیشنهادات ارائه شده توسط حوزه معاونت دانشجویی واحد تماماً در بخشنامه جدید صادره اعمال گردید از آن جمله در تدوین بخشنامه جدید انتقال و میهمان دانشجویان ، برای اولین بار ماده ای با عنوان ماده (۹) به تصویب رسید. همانگونه که مستحضرید خوشبختانه تاکنون اعضاء محترم هیات علمی از امتیاز ویژه ای در جهت انتقال و میهمانی همسر و فرزندان خود بهره می بردند در حالیکه متأسفانه امتیاز مشابهی برای کارکنان وجود نداشت . در حال حاضر این امکان صراحتاً در بخشنامه جدید قید شده و از نیمسال اول ۹۴-۹۳ قابل اجرا خواهد بود.

لازم به ذکر است بخشنامه جدید در تاریخ ۹۳/۲/۱۰ به امضاء ریاست محترم دانشگاه آزاد اسلامی جناب آقای دکتر حمید میرزاده رسیده و در ۱۵ ماده به واحدهای دانشگاهی سراسر کشور ابلاغ و لازم الاجرا می باشد. اینجانب ضمن تبریک به پرسنل خدوم دانشگاه و تشکر ویژه از حسن نظر و مساعدت معاون محترم دانشجویی واحد به متن ماده ۹ بخشنامه عیناً اشاره می نمایم. ماده ۹: (ضوابط انتقال و میهمانی همسر و فرزندان کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی)

انتقال یا میهمانی همسر و فرزندان کارکنان تمام وقت رسمی (قطعی، آزمایشی) و قراردادی دانشگاه آزاد اسلامی به محل سکونت خانواده در صورت کسب حداقل ۹۰ درصد نمره قبولی آخرین نفر پذیرفته شده در واحد مقصد امکان پذیر است. ضمناً چنانچه دانشجوی ۹۰ درصد نمره را احراز ننماید دو ترم میهمان خواهد شد که در صورتی که در طول هر ترم میهمانی خود موفق به گذراندن ۱۲ واحد درسی با معدل ۱۴ شود میهمانی وی به انتقال تبدیل خواهد شد. لازم به ذکر است مرجع رسیدگی کننده به درخواستها واحد مبدا قبولی دانشجوی بوده و مدارک مورد نیاز تصویر شناسنامه کارمند و فرزند یا همسر وی و حکم کارگزینی فرد کارمند می باشد.

همکار گرامی جناب آقای علی باقری

با کمال تأسف و تأثر ضایعه درگذشت والده عزیزتان را به حضور جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده از پیشگاه خداوند کریم برای آن زنده یاد رحمت واسعه الهی و برای عموم بازماندگان صبر و اجر جزیل مسألت می نمایم.

مدیریت روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه

همکار ارجمند جناب آقای محمد جواد فرهنگ

مدیر محترم حر است دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان)

با کمال تأسف و تأثر ضایعه درگذشت اخوی عزیزتان را به حضور جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده از پیشگاه خداوند کریم برای آن زنده یاد رحمت واسعه الهی و برای عموم بازماندگان صبر و اجر جزیل مسألت می نمایم.

مدیریت روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه

مرکز تکثیر و خدمات دیجیتال

اوزالید سپاهان

ارائه دهنده کلیه خدمات فنی و مهندسی

چاپ پوستر، شیت بندی، گتد و لامینیت، کنواس، بک لایت، پلات رنگی، کپی طولی عرض ۹۰cm

پرینت و کپی (رنگی و سیاه و سفید)، لیزری و دیجیتال، تایپ پایان نامه، استند، و برش لیزر

تخفیف ویژه دانشجویی

اصفهان - پل بزرگمهر - خیابان بزرگمهر - ۱۰۰ متر مانده به چهارراه نوربازار - سمت راست - مجتمع تجاری موج
تلفن: ۵ - ۲۶۶۱۴۹۴ فاکس: ۲۶۷۵۴۶۰ همراه: ۰۹۱۳ ۱۲۵ ۴۳۹۱